
Valsts Prezidenta 273. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 30. aprīlī.

1- §•
Atvaļinu pavisam no aktīvā kara die-

nesta maksimālo vecumu sasniegušo Kara
virstiesas locekli pulkvedi Nikolaju Skr 'i-
nikovu.

2. §•
Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara

dienesta,, ieskaitot zemessargos, Armijas
štāba apmācības daļas pulkvedi Kārli
Sabērtu un Daugavpils kara apriņķa pār-
valdes pulkvedi Mārci Kamolu.

3. §.

Atvaļinu pec pašu vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam:
10. Aizputes kājnieku pulka pulkvedi-
leitnantu L. k. o. k. Jāni Albertu Kažo-
ciņu, *}. Rēzeknes kājnieku pulka pulkvedi*
leitnantu L. k. o. k. Andreju Svarānu,
6. Rīgas kājnieku pulka kapteini Jāni
Priedi, kuram arī piešķiru tiesību at-
vaļinājumā valkāt karavīra ietērpu, un
8. Daugavpils kājnieku pulka virsleitnantu
Rūdolfu Arnesu.

4- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka virsleitnantu Jūliju Martin-
sonu.

5. §.
Dienesta labā pārvietoju Vidzemes arti-

lērijas pulka kapteini L. k. o. k. Jāni
Dinni uz Daugavgrīvas artilēriju, pie
kam, kandidātu saraksta kārtībā augstākā
amatā ieceļot, paaugstinu viņu par pulk-
vedi-leitnantu ar izdienu no šīs dienas.

6. §.

Dienesta labā pārvietoju: Aviācijas
pulka kapteini Nikolaju Bulmani uz
Techniskās divīzijas pārvaldi, 4. Valmieras
kājnieku pulka kapteini Jāni Aleksandru
Jansonu uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku,
8. Daugavpils kājnieku pulka kapteiņ-
leitnantu L. k. o. k. Rūdolfu Steinbergu
uz 11. Dobeles kājnieku pulku, pie tam
paaugstinot par kapteini ar izdienu no
1927. g. 25. janvāra, bet Vidzemes artilē-
rijas pulka virsleitnantus Robertu Matīsu
AVerātu un Erichu Eduardu Rozi uz
Latgales artilērijas pulku.

7- §•
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: 1. Lie-

pājas kājnieku pulka kapteini L. k. o. k.
Augustu Lagzdiņuuz Kurzemes divīzijas
pārvaldi un Zemgales artilērijas pulka
administratīvo kapteini-leitnantu Kārli
Viktoru uz Vidzemes artilērijas pulku.

8. &.

Papildinot manu 1935. g. 18. februāra
246. pavēli armijai un flotei, Zemgales
artilērijas pulka kapteinim Džonam

Rolam pec atvaļināšanas no aktīvā kara
dienesta piešķiru tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

368. lēmums.

1935. g. 26. aprīlī, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām intere-
sēm biedrību ,,Cēsu futbola klubs",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: Arvīdu Grīsli
un Alfrēdu Vilhelmu Dzirnekli, ar sēdekli
Cēsīs, Rīgas ielā 5.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

369. lēmums.
1935. g. 26. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 14*V pantu, ieceļu ,,Latvijas
koku šķirotāju (brāķeru) biedrībai
šādu valdi un revīzijas komisiju:

Valde: par priekšsēdētāju Miķeli Las-
kinu un locekļiem — Aleksandru Upzaru,
Juri Bērziņu, Pauli Stūri un Jāni Cielēnu.

Revīzijas komisijā par priekšsēdē-
tāju — Andreju Plikši un locekļiem —
Heinrichu Zakati un Jēkabu Timmermani.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

370. lēmums.

1935. g. 26. aprīlī, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Veclaicenes pagasta izglī-
tības biedrību „Vaiņags", kādēļ no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: Jūliju Ķinci un Otto
Klungstu, ar sēdekli Veclaicenes 6-kl.
pamatskolā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

376. lēmums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („VaId. Vēstn."
1934. g. 130. num.), ar Rīgas apgabaltiesas
administratīvās nodaļas 1927. g. 29. jan-
vāra lēmumu apturētai politiskai partijai
,La t vi ja s z ve j n i e k u savienība"
ieceļu par likvidatoru Vili Maizīti, ar sē-
dekli Rīgā, Iekšlietu ministrijā, 151. ist.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

378. lēmums.
1935. g. 26. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienibu un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties bied-

rībai ..Progresīvā jaunatne".

Likvidācija jāizdara minētas biedrības
valdei līdz 1935. g. 15. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

379. lēmums.
Pārgrozot savus š. g. 12. janvāra lēmu-

mus (,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 14. un
46. num.), ieceļu par politiskās organizā-
cijas ,,Jaunā zemnieku apvienība"
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Vili
Maizīti līdzšinējā komisijas priekšsēdē-
tāja Otto Rozenbilda .vietā un pārceļu
likvidācijas komisijas sēdekli uz Iekšlietr
ministriju, 151. ist.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

389. lēmums.

Papildinot savu š. g. 14. marta lēmumu
par Latgales tūristu biedrības
likvidāciju („VaId. Vēstn." 1935. g.
63. num.), pagarinu minētās biedrības lik-
vidācijas termiņu līdz 1935. g. 15. maijam.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

14. rīkojums
1935. g. 30. aprīlī.

Visām personām un firmām, kas no-
darbojas tirdzniecībā kā ārzemju firmu
pārstāvji, jāreģistrējas Valūtas komisijā
no š. g. 6.—8. maijam. Jāreģistrējas neat-
karīgi no tā, vai personai vai firmai ir
importa tirdzniecības atļauja, vai tādas
nav un vai firmas īpašnieks ir Latvijas vai
ārvalstu pilsonis.

Reģistrācijas pieteikumā jāuzrāda šādas
ziņas:

1) personas (firmas) uzvārds un vārds
vai nosaukums un adrese;

2) kādā nozarē ir tirdzniecības zīme (kā
tirdzniecības zīmē uzrādīts) un tās
kategorija;

3) ja ir importa tirdzniecības atļauja,
uzrādāms tās numurs, nodevas lie-
lums un saturs (kā atļaujā uzrādīts);

4) kādas firmas pārstāvis (kādas valsts
firma, — pilnīgs nosaukums un
adrese);

5) kādas preces pārstāvība (uzrādāms
katras preces vai preču grupas no-
saukums);

6) vai pašam ir tirdzniecības uzņēmums
preču pārdošanai vai tikai pārstā-
vības kantoris;

7) vai preces pērk pret samaksu vai
saņem tās komisijā vai konsignācijā;

8) vai pārstāvības darbības rajonam
piekrīt visa Latvijas territorija vai
tās daļa (uzrādīt, kāda);

9) vai firina darbojas kā galvenais pār-
stāvis, vai kā subpārstāvis (pēdējā
gadījumā jāuzrāda, kas ir galvenais
pārstāvis, tā nosaukums un adrese);

10) no kāda laika darbojas ka uzradītas
firmas pārstāvis.

Tāpat Valūtas komisijā jāreģistrē visas
pārmaiņas pārstāvības darbībā, bet jaun-
dibinātām pārstāvībām jāreģistrējas 2 ne-
dēļu laikā pēc darbības uzsākšanas.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
A.Dinsbergs.

Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

Apstiprinu
1935. g. 24. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1933. g. 268. numurā un 1935. g. 46. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem par far-
maceitisku preparātu ar aizsargātu no-
saukumu ražošanu, Tautas labklājības
ministrija nosaka šo preparātu sadalījumu
šādās grupās:

I grupa.
Alboferrarsan.
Arsenferralbin.
Arsenferratol.
Arsenferratose.
Arsferrochin
Arsenferrosan.
Astol.
Astosan.

,, forte.
Cermol.
Cholecvstin.
Codrenin.
Dentosan.
Haemoferrose c. arseno.
Haemoserolum.
Klimaktosan.
Lumbricol.
Modiscop.
Neo-Arson.
Novampulas.
Novocoffin.
Novosuprin.
Nutrosan.
Ovarin ,,Rēders ".

,, ,,Zoltners".
Partalgin.
Rhodan Theojodid.
Salitropin.
Somnacetin solub. plv.

tabl.
Spasmin.

tabl.

Sulfebrol.
Theophenvl.
Thvreoidin.
Tonicum ,, Hoffmann-La Roche".

,, ,,Medfro".
,, ,.Pharmacon".
,, ,.Rēders ".

3KA.
Tononervin.
Tussopvrin.
Verasol.
Virimhin.

II grupa.
Algesin.
Amidophen.
Anol.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 '8aclu • • .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^S^^Š sv

ētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
^^^^^^H^^^^J Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^P^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Lēmumi par dažu biedrību slēgšanu, lik-
vidēšanu un likvidatoru iecelšanu.

Farmācijas pārvaldes rīkojums par aiz-
sargātu nosaukumu preparātu sadalī-
šanu grupās.

Valūtas komisijas rīkojums par ārzemju
firmu pārstāvju reģistrēšanu.

Pagaidu noteikumi par viegli uzliesmojošu
šķidrumu pārsūknēšanu no kuģiem
vagonos-cisternās Liepājas brīvostā.

Pārgrozījumi noteikumos privātām infor-
mācijas uztverošām radio iekārtām.

Izraksts no telegrāfa reglamenta, pie-
vienota starptautiskai Telekomunikā-
cijas konvencijai.

Takse privāto informācijas uztverošo
radioiekārtu lietošanai.

Lidpasta satiksme ar Dienvidameriku.
? T^—T— Ml— —!????< 1— ? Hi

Pilsētu un pagastu valžu ievērībai.
Valsts tipogrāfijas izdotā brošūra

LIKUMS UN INSTRUKCIJA
par zirgu, ratu, ragavu, pajūgu, automobiļu un citu transporta līdzekļu

mobilizāciju un rekvizīciju karaspēka vajadzībām
ir nepieciešama rokas grāmata ikvienai pilsētas un pagasta valdei, arī prefektiem un
apriņķu priekšniekiem, lai varētu pareizi sastādīt mobilizācijai vajadzīgos sarakstus.
Šie saraksti sastādāmi tikai pēc šai instrukcijai pievienotiem paraugiem, un

to pavisam ir 21, kādēļ ar tiem un instrukciju ir ieteicams iepazīties laikā.

Maksā: bez piesūtīšanas .... 60 sant.
ar piesūtīšanu pa pastu 95 ,,

VALSTS TIPOGRĀFIJA RĪGĀ, PILĪ.



Anusept.
Anusin.
Antineurol.
Atocinchonin.
Atophamid.
Barzol.
Bicolloid.
Bismon.
Bismosan.
Calcisan.
Caseinin.
Centronervin.
Chinosolvin.
Cigarettae antiasthmaticae.
Citrobromin.
Citronervin ,,Elko".

„GaIen".
Citropyrin.
Codaspin I.

II.
Distomin.
Dolorin.
Eutirsol glob. vagin.
Epilepticon.
Esperu nervu pilieni.
Eugvnon.
Expectorin.
Ferment. ,,Witte".
Fluorsan.
Galvin.
Gonopirin.
Hemoroid. svecītes ,,Maldutis ".

,, ,, ,,Meškēris".
Haemorozan.
Hemo.
Irasphan.
Jodobisminum.
Kalcisan.
Kamol plv.
Kefal.
Kephalin.
Kristai.
Lactan.
Laxacen.
Mentobromin.
Meta pulv. pret galvas sāpēm.
Migraenobromin.
Migraenol.
Migraeno-Nervosin.
Migrēsin.
Migrobromin.
Monosan.
Nacodin.
Neo-Sperminum,
Nervopirin.
Nervosan.
Neuralgin.

Omnalgin.
Ossogenum.
Pičilin.
Phenocoffin.
Phenapsin.
Pneumochin.
Purgol.
Rectusol 1.

„ II
Rektin.
Rheumofan ,,Zilonis ".
Sāna.
Soccotrina.
Somnal.
Spasmopurin svecītes.
Sperminal ,,Zoltners".
Sperminol ,,Rēders ".
Sulfojodettes.
Thebē svecītes.
Transpneumin.
Universal ,,Lappa ".
Urodal.
Urodalin.
Urodan.
Urolit.
Uropurin.
Vatren Hemoroid. svecītes.

III grupa.
Acridinol.
Allisatin.
Allicarbon.
Amica.
Anthragar.
Aromātiska zivju eļļa B. F.
Barellas māgas pulv.
Bāls. extern.,antirheumatic. ,,Giktol".
Baume Gewē.

,, Tebē.
Beta graudiņi.
Betain Pepsin I.

„ II.
Bronchitin.
Bronhitol.
Brūnaļas prieks.
Capsicinum compositum.
Carbacid.
Carbopin.
Carboxyd.
Causyth.
Cola-Lecithin granul.
Enkura Pain-Expellers.
Esperu spirts.
Eutirsol ungt.
Ferralbuminal.
Ferral-Tonicum (Ferraton).
Formasept.
Froidin.

Glukorhan.
Godol.
Haelevit.

„ c. ol. jecoris.
Haematogen ,,Eikerts , Maršals &Co".

,,Pulkovskis ".
Haemoferrit.
Haemoferrose.

,, c. jodo.
Haemoferrose c. lecithino 1%,
Haemojodit.
Haemosanol.
Higiea.
Inhalon.
Jecol.
Jecorin.
Jodferratol.
Jodferratose.
Junotiol.
Kapsin.
Kola solventa tabl.
Konifera.
Latkola.
Laxin.
Lecithin-Perdynamin.
Lyformal.
Medcarbonum.
Medfroflavin.
Mentoform.
Mentoformal ,,Rudme ".
Mentholan.
Mentosal.
Miositan.
Nervin.
Nervobrol.
Nervol.
Oliform šķidr.

,, mazgās, krēms.
Oxypin.
Ozeta.
Ozo.
Ozonal.
Pain-Expeller.
Papricin.
Peptacid.
Pinoxygen.
Pinol.
Pinozon.
Pertussin.

,, ,,Taeschner ".
Priežu sāls.
Pursan.
Reiniatismin.
Regulin.
Restitol.
Rheumalgin.
Rigalit.

Rigarol.
Santorins.
Sapin.
Sēra skuju vannas.
Siran.
Sirolin ,,La-Roche".
Sirotussin.
Sirupsin.
Skuju vannas ,,Grīnbergs ".
Slaida.
Spirolen.
Tamar Indien.
Terucyl „Dr Otto".
Thiolan.
Togal.
Total.
Tribrol.
Tumol.
Uricedin Štrošein.
Valofisin.
Vannas sāls ,,Brīgers"
Ventrigen.
Vitalin.
Vitanova.
Vulnerol.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Apstiprinu
1935. g. 27. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Pagaidu noteikumi
par viegli uzliesmojošu šķidrumu
pārsūkņošanu no kuģiem vagonos-

cisternās Liepājas brīvostā.
(Pamats — Likuma par brīvostām 17. p.

Lik. kr. 103, 1921. g.)
1. Pārsūkņot no kuģiem vagonos-

cisternās vai uzglabāt šinīs vagonos brīv-
ostas territorijā naftu, petroleju, benzīnu
un citus viegli uzliesmojošus šķidrumus
var vienīgi brīvostas direktora norādītās
vietās.

Pa vagonu-cisternu atrašanās laiku brīv-
ostas territorijā brīvostas administrācija
cisternu uzraudzībai norīko sevišķu uguns-
dzēsēju sardzi.

Pārsūknēšana.
2. Pārsūkņošana jāizdara brīvostas ad-

ministrācijas uzraudzībā.
3. Pārsūkņošana pēc iespējas jāizdara

pie dienas gaismas. Mākslīgai apgaismo-

Iekšhetu ministra V. Gulbja referāts par pilsētu
pašvaldību darbību.

,,Godātie sanāksmes dalībnieki! Vis-
pārējos vilcienos gribu pakavēties pie
pilsētu saimnieciskā stāvokļa un pie pil-
sētu saimnieciskiem un kulturāliem uz-
devumiem. Vispirms jāuzsver, ka pil-
sētas mūsu valsts dzīvē ieņem ļoti redzamu
vietu, un tām saimnieciskā un arī kulturālā
ziņā ir neapšaubāmi ļoti liela un plaša
nozīme. Kāda nozīme pilsētām ir mūsu
valsts dzīvē, to pierāda jau tas vien, ka
no visiem mūsu 1.944.000 valsts iedzīvo-
tājiem 708.000 cilvēku dzīvo pilsētās,
t. i. 36,40/0 no visa mūsu iedzīvotāju skaita.
Ir cits jautājums, cik tāds iedzīvotāju
samērs valstij labvēlīgs vai pieņemams.
Ļoti daudz, sevišķi pēdējos gados, esam
dzirdējuši norādījumus un domas, ka ir
laiks atkal vairāk piegriezties laukiem,
ka jāmeklē ceļš atpakaļ no pilsētām uz
laukiem. Galu galā šis ceļš nav viegls,
nav tik vienkārši to izdarīt. Tādēļ pil-

sētu pašvaldībām jārūpējas par to, lai
tas lielais mūsu valsts iedzīvotāju skaits,
kas dzīvo pilsētās, attīstītos un iz-
augtu par garīgi un fiziski veseliem
un stipriem pilsoņiem.

1918. gadā, kad nodibinājās Latvijas
valsts, Latvijas valsts territorijā bija
pavisam 29 pilsētas. Latvijas pastāvē-
šanas laikā dažas biezi apdzīvotas vietas
un miesti ieguva pilsētu tiesības. Tagad
mums ir pavisam 60 pilsētu. Tā ir tāda
parādība, kas izskaidrojama pa lielākai
daļai ar politikas iespaidu pagājušos gados
uz mūsu pilsētu un vispār valsts dzīves
veidošanu. Mēs novērojam, ka daudz
gadījumos bez nopietna un lietišķa pamata
mākslīgi pavairoja pilsētu un arī pilsētu
iedzīvotāju skaitu, lai tādi rastos zināms
ļaužu skaits, ar kuru palīdzību varētu
taisīt politiku. Protams, ka šī parādība
izbeidzama, un jācer, ka tā arī izbeigsies,
jo par visām lietām mums jācenšasuzturēt
veselīgs samērs starp pilsētām un laukiem.

Tagad īsumā par tām pārvērtībām,
kādas notika pilsētu pašvaldību iekārtā
pēc pagājušā gada 15. maija. Līdz
15. maijam tās darbojās uz 1930. gadā

izdotā pilsētu pašvaldību likuma pamata.
Šai likumā bija paredzēti 2 pārvaldes
orgāni: pilsētas valde un pilsētas dome.
Pie tam pilsētas domei tika piešķirtas
ļoti plašas tiesības. Pilsētu domes, kas
sastādījās no dažādām grupām un poli-
tiskām partijām, centās šīs savas tie-
sības izmantot ļoti plaši un bieži vien
iejaucās izpildu orgāna, pilsētas valdes,
darbībā. Daudz gadījumos un daudz
pilsētās piedzīvojām, ka pilsētu domes
kļuva pilnīgi darba nespējīgas. Bija
jāizšķir daudzi svarīgi un steidzīgi jautā-
jumi, bet tie nekustējās no vietas, ja
nebija iespējams panākt tādu vienošanos,
Tādēļ pēc 15. maija — 25. maijā — izdeva
noteikumus par pilsētu pašvaldību dar-

bības ierobežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā. Pilsētu domju darbību apturēja.
Noteikumi paredzēja, ka visas pilsētas
domes funkcijas pārņēma pilsētas valde
un līdz ar to paplašināja pilsētu galvu
tiesības. Tagad pagājis jau gads, kopš
pilsētu valdes darbojas uz jauniem pa-
matiem, un noskaidrojies, ka šī darbība
iet daudz gludāk, bez kādiem sevišķiem
traucējumiem un daudz lietišķā k.
Varam sākt jau domāt par to, kā nākotnē
mūsu pilsētu valdes izveidot un dot
viņām pastāvīgu iekārtu. Pilsētas gal-
vām tiesības ir lietākas, bet lielāka
-arī atbildība un lielāki pienākumi.
Es ticu un gribu cerēt, ka pilsētu galvas
arī izlietos' savas tiesības, tāpat nekad
neizvairīsies arī no piekrītošās atbildības.

Valdībā principiāli jau izlemts un Mi-
nistru kabinetam iesniegts likumprojekts,
kas paredz, ka pilsētu galvas dabū tie-
sībassavuamatpienākumu izpildīšanā nēsāt
amata nozīmes. Domājams, ka uz katras
šādas amata nozīmes būs attēlots katras
pilsētas ģerbonis, tomēr galīgie zīmējumi
un projekti vēl nav izstrādāti. Tāpat
jautājums pat pilsētu karogiem. Mūsu
galvas pilsēta bijusi tā, kas šo jautājumu
ierosinājusi. Galvaspilsēta savu karoga
projektu pamato uz vēsturiskiem datiem,
un izrādās, ka Rīgas pilsētai agrākos

Zviedru laikos bijis zili-balts karogs.
Jautājums vēl nav uzskatāms par galīgi
nokārtotu, jo vēl jāpieņem likums, kas
paredzētu pilsētām tiesības lietot pilsētu
karogus vispār. Ar laiku, bez šaubām,
šos karogus varēs iegādāties, un svinīgos
gadījumos varēsim piedot mūsu pilsētām
svinīgāku un košāku ārējo izskatu.

Visumā jāsaka, ka pilsētu valžu darbība
pēc 15. maija noritējusi gludi, bez traucē-
jumiem. Mūsu uzraudzības iestādes, t. i.
Iekšlietu ministrija ar pilsētu valžu līdz-
šinējo, darbību var būt apmierinātas, ar
pilsētu lielāko daļu pat ļoti apmierinātas.
Sakarā ar pārgrozījumiem nācās pārkārtot
arī pilsētu iestāžu amatpersonu sastāvu.
Visu 60 pilsētu domēs bija 1455 vēlēti
domnieki: Protams, ka šiem pilsētu
domniekiem darbība bija jāizbeidz. Pilsētu
valdēs bija 60 pilsētu galvas, 203 valžu
locekļi un 197 revīzijas komisiju locekļi.
Lai izdarītu vajadzīgos pārkārtojumus,
jaunie noteikumi paredzēja, ka visas pilsētu
pārvaldes un amatpersonas skaitījās par
atceltām. Tāpat šie noteikumi paredzēja
Iekšlietu ministrijai tiesības iecelt jaunās
pilsētu valdes. Iekšlietu ministrija šo
uzdevumu veica tādi, ka no 60 pilsētu
galvām agrākās personas iecēla 25 gadīju-
mos, turpretim 35 pilsētās iecēla jaunus
pilsētu galvas. No pilsētu valžu locekļiem
nācās iecelt 133. Ieceļot valžu locekļus
mēs taupības nolūkos centāmies viņu
skaitu samazināt, pie kam uz visām
pilsētām kopskaitā izdarīts samazinājums
par 70 personām. Mūsu pilsētu pārvaldēs
tagad caurmērā ņemot ir tikai pilsētas
galva un divi valdes locekļi. Izņēmums
pielaists vienīgi 5 lielākās pilsētās —
Rīgā ir 8 valdes locekļi, Liepājā 5, Daugav-
pilī 4, Rēzeknē un Jelgavā katrā 3 valdes
locekļi. Visās pārējās pilsētās bez pilsētas
galvas ir tikai 2 valdes locekļi. Tā izdevās
panākt vajadzīgo samazinājumu, tāpat
ieceltas jaunas personas revīzijas komisiju
locekļu amatos.

Pilsētu valdēs tagad no ieceltām amat-
personām ar augstskolas izglītību ir 75,
a- vidusskolas izglītību — 165, ar pamat-
skolas izglītības — 130, no ieceltām
amatpersonām 15 ir Lāčplēša ordeņa
kavalieri, 107 ir Latvijas atbrīvotāji,

110 ir aizsargi. Tāpat diezgan lielas
pārmaiņas piedzīvoja arī pilsētu pašvaldību
technisko darbinieku sastāvs, jo mēs zinām,
kādā veidā tika izlasīti agrākie darbinieki
un ko no viņiem prasīja. Uz lietderīgumu
ne katrreiz skatījās. Visās Latvijas pilsē-
tās technisko darbinieku kopskaits ir 9798.

Par pašvaldību amatpersonu uzdevu-
miem jāsaka, ka no pilsētu amatpersonām
daudz gadījumos tiek prasīts daudz vairāk,
nekā no lauku pašvaldību amatpersonām,
jo pilsētu uzdevumi daudz lielāki, plašāki,
vispusīgāki, nekā tas ir vienā otrā pagastā.
Pirmā vietā, bez šaubām, jāstāda lie-
tišķība, taisnība un goda prāts.
Šeit gribētos atgādināt, kā pilsētu iedzī-
votāji agrāk saukuši pilsētu amatpersonas
par pilsētas tēviem. Mana vēlēšanās būtu,
lai šim nosaukumam tagad atkal būtu
tiešām īstais saturs. Visumā pilsētas tagad
veic tos pašus uzdevumus, bauda tās
pašas tiesības, kādas bija agrāk. Protams,
ka līdz ar to pilsētu rīcībā paliek visi
līdzšinējie ienākumu avoti, visi līdzšinējie
nodokļi.

Zīmējoties uz pilsētu saimniecisko stā-
vokli atzīmēšu, ka pagājušā gadā visu
pilsētu budžetu kopsumma bija 59,5 milj.
latu. Šogad šī budžetu kopsumma sasniedz
58,2 milj. latu, tā tad visu pilsētu budžetu
kopsumma samazinājusies par 1.226.118 la-
tiem. Turklāt šogad ir pirmais gads, kad
budžeti laikā apstiprināti, kamēr agrāk
bijuši gadījumi, kad pilsētas saimniekoju-
šas bez apstiprināta budžeta gandrīz līdz
gada beigām. Spriežot pēc sastādītiem
budžetiem un arī pēc citiem novērojumiem,
jāsaka, ka visumā pilsētu saimnieciskais stā-
voklis uzlabojies, jo, pirmkārt, jau budžeti
visur sastādīti reālo ienākumu robežās,
bez deficita. Pateicoties mūsu vispārējai
saimnieciskai politikai stipri attīstījusies
mūsu rūpniecība un tirdzniecība. Tas gan
tiešā gan netiešā veidā nācis par labu
pilsētu saimniecībām. Tagad nekādas
grūtības vairs nerada bezdarba jautājums.
Otrkārt, mušu valdibas lauksaimniecības
veicināšanas un atbalstīšanas politikai iz-
devies uzturēt cenas, uzturēt lauku iedzī-
votāju maksāšanas un pirkšanas spējas.
Pateicoties tam var pastāvēt mūsu pilsētu

' rūpniecība, pilsētu uzņēmumi un vai



šanai lietojama vienīgi elektrība, pie kam
spuldzes un to ietveres cieši noslēdzamas
stikla kupolos, un kā pievads lietojams
kabelis vai izolēti vadi caurulēs. Kaiīvadi
nav pielaižami.

Piezīme. Ja pārsūkņošanas vietā pa-
stāvošā elektriskās apgaismošanas ie-
kārta neatbilst šim prasībām, tad tā
pa visu pārsūkņošanas laiku jāatvieno
no elektrības tīkla.

4. Pārsūkņošanas vietas tuvumā tu-
rams pastāvīgā gatavībā ķīmiskais uguns-
dzēšamais putu aparāts, kura sistēmu at-
zinusi par piemērotu ugunsgrēku apkaro-
šanai padome; pa visu pārsūkņošanas
laiku nozīmējama brīvostas administrācijas
persona šā aparāta apkalpošanai.

5. Pārsūkņošanas vietā, novietoto cis-
ternu abos galos, jāuzstāda izkārtnes ar
brīdinājumu: ,,Eksplozijas briesmas. Smē-
ķēt un rīkoties ar atklātu uguni stingri
aizliegts".

6. Pārsūkņošanas laikā jāpārtrauc lo-
komotīvju kustība gar pārsūkņošanas vietu.
Ceļi, uz kuriem atrodas cisternas, un arī

cisternām garāmejošie ceļi, vismaz 100 m
attālumā, dienā jānorobežo ar sarkano
signālripu un nakti ar sarkanu signāl-
lākteni, saskaņā ar dzelzceļa noteikumiem.

7. Beidzot pārsūkņošanu, cisternas vāki
cieši jānoslēdz.

8. Tukšās cisternās drīkst iekāpt tikai
virvēm piesieti strādnieki, kas vajadzības
gadījumā apgādāti ar šļūtenes elpošanas
riku.

Šiem strādniekiem jāatrodas ārpus cis-
ternas esošās lietpratīgas personas pa-
stāvīgā uzraudzībā.

Stingri aizliegts iekāpt tukšās cisternās
ar atklātu uguni.

9. Ja tanku kuģim pārsūkņošanas vietā
nav iespējams pārvietoties ar savu dzinēj-
spēku, tad jātur gatavībā velkonis kuģa
aizvilkšanai briesmu gadījumos.

10. Pirmā pantā minēto šķidrumu uz-
glabāšanai brīvostas territorijā ilgāk par
10 dienām izstrādājami sevišķi noteikumi.

Liepājas brīvostas pārvaldes
direktors G. Krišmanis.

Pārvaldes loceklis J. Ābeli tis.

dzīvot mūsu dažādu brīvo profesiju darbi-
nieki. Nākošā gada budžetos paredzētas
summas, ar kurām kārtos valsts aizde-
vumus pilsētām. Šādu valsts aizdevumu
pilsētām pavisam izdots par 5,2 miljona
latu. Pagājušā gadā pilsētas tikušas cauri
pašas un arī turpmāk katrai pilsētai vaja-
dzēs saimniekot pašai ar saviem ienāku-
miem, bez valsts aizdevumiem.

Runājot par pilsētu saimniecisko nozīmi,
vēl jāuzsver, ka pilsētas pie mums ir
vislielākie mūsu lauku ražojumu
patērēšanas centri. Visa mūsu lauk-
saimniecība balstās uz tirgu, uz cenām.
Viena daļa lauksaimniecības ražojumu
aiziet uz ārzemēm, bet tā ir samērā neliela
daļa. Lielākā daļa tiek patērēta vietējā
tirgū, t. i. galvenā kārtā visās pilsētās kopā.
No tā gribētu secināt, ka arī pilsētu valdēm
ir pienākums rūpēties, lai pilsētu iedzīvo-
tāji būtu arvien laikā apgādāti ar svaigiem,
neviltotiem, veselīgiem lauku ražojumiem.
Neņemat ļaunā, pilsētu kungi, bet jāsaka,
ka ' pēc maniem novērojumiem līdz šim
nav darīts viss, kas šai virzienā būtu
jādara un ko šai virzienā varēja darīt.
Tāpat jāpiezīmē, ka mums savā laikā
nācās diezgan daudz taisni ar pilsētu
pašvaldību iestādēm cīnīties par to, lai
novērstu apgrūtinājumus un kavēkļus,
kas bija ceļā katram lauku iedzīvotājam,
kas gribēja savas preces novietot pilsētu
tirgos. Šeit nekad nebūs par daudz darīts.
Tāpat ļoti svarīgs jautājums ir piemērota
tirgus laukuma atrašana un šo tirgu
higiēnisko un sanitāro apstākļu pareiza
nokārtošana. Svarīgs jautājums pilsētā ir
būvniecība. Šai ziņā paredzēta tāda pār-
maina, ka Iekšlietu ministrijas dienestā
būs ' būvinspektori, kas sekos, lai pilsētu
izbūvi un visas'būves celtu pēc likumos
paredzētiem noteikumiem. Bez tam būv-
niecības likums papildināts tai ziņā, ka
gadījumos, kur rodas nesaskaņas starp
privāto būvētāju un pilsētu architektu ,

strīdīgos jautājumus nokārtos Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvalde.

Kopā ar pilsētu izbūvi minama pilsētu
izdaiļošana, pilsētu tīrības pacelšana.
Šinī ziņā daudz kas ir darīts, bet ari te
nekad nebūsoar daudz. Sevišķi te minamas

daudzas mazākās pilsētas. Ja mēs gribam,
lai pie mums attīstās tūrisms, lai mūsu
pašu iedzīvotāji apmeklētu mūsu zemes
skaistākās vietas, pilsētas, tad jārūpējas
par to, lai cilvēkiem būtu kur apmesties.
Vēl gribētos aizrādīt, ka, lai gan pagājuši
jau 16 gadi no mūsu valsts dibināšanas,
un vēl ilgāks laiks kopš pasaules kara
beigām, mēs vēl daudzās vietās redzam
dažādas drupas un nenovāktas ēku atliekas
no kara laikiem. Tās palikušas kā biedēklis,
kas bojā visas apkārtnes izskatu un rada
iespaidu, it kā pietiekoši nerūpējas par to,
lai mēs izkoptu savas zemes krāšņumu un
daiļumu. Jau tagad bez kavēšanās
būtu jāgādā, lai šādas drupaspa-
zustu. Valdība šai ziņā grib palīdzēt arī
no savas puses. Mums padomā ir likum-
projekts, kas paredzēs zināmām komisijām
apriņķos, kā pilsētās, tā uz laukiem,
tiesību taisīt lēmumu, ka zināmu ēku
atliekas vai zināmas ēkas obligātoriski
jānoplēš uz īpašnieka rēķinu, ja viņš pats
atsakās to darīt.

Pilsētu valdes izrādījušas apsveicamu
un lielu centību latviskot mūsu pilsētu
ārējo seju. Daudzās pilsētās šai nolūkā
jau pārdēvētas ielas, laukumi, bet arī te
vēl nav darīts viss. Beidzot vēl jā-
uzsver, ka arī kultūras dzīves veicināšanai
pilsētām jāpiegriež liela vērība. Ir tiesa,
ir jau mums daudz skolu pilsētās. Lielākā
daļa skolu, kas rūpējas par jaunās paaudzes
audzināšanu, atrodas pilsētās, bet tāpat
būtu jārūpējas arī par vecākās paaudzes
audzināšanu, lai arī tā nepaliek mūsu
laikmetam iepakaļ. Ļotinosvara ir rūpēties
par to, lai iedzīvotājos būtu pareiza
informācija, kas valstī notiek, kādi ir
valdības nodomi un kādi ir valdības soļi;
lai nedotu pamatu nekādām tenkām un
baumām, ko daudz gadījumos izlaiž vai
nu ļaunprātīgos nolūkos vai arī aiz
nezināšanas.

No visa tā, ko tik īsā laikā varēja
pateikt, kļūst skaidrs, ka pilsētām nākotne
stāv priekšā ļoti daudz darba, jāatrisina
ļoti svarīgi un lieli uzdevumi. Ja lielu
darbu darīšanai vajadzīgs spēks, tad tāds
jums tagad dots līdzi kopā ar to ticību,
ko nesis mūsu tautai, mūsu tautas nākotnei

pagājušā gada 15. maijs. Strādājot pēc
šiem principiem un ejot pa ievadīto ceļu,
strādājot kopīgu darbu un ejot plecu pie
pleca kā ar valdības iestādēm, tāpat ar
visām citām sabiedriskām iestādēm, godam
tiks veikts arī tas darbs un tie uzdevumi,
kas gulstas uz pilsētu pašvaldībām; un
šis darbs tiks veikts tā, ka tas nāks par
godu un slavu Latvijai".

Iekšlietu viceministra A. Bērziņa
referāts.

,,Godāts prezidenta kungs, ministru
kungi, pilsētu pašvaldību darbinieki!
Pēc 15. maija simtām un tūkstošām reižu
uzsvērts, ka esot sācies jauns laiks.
Jauns laiks atsevišķu cilvēku dzīvē, jauns
laiks tautas dzīvē, valsts dzīvē un, acīm-
redzot, arī jauns laiks pilsētu pašvaldību
dzīvē. Man liekas, ka taisni pilsētu paš-
valdību bijušie darbinieki bez sevišķiem
un liekiem paskaidrojumiem zinās starpību
starp to laiku, kas bija aiz 15. maija, un
starp to, kas sākās pēc 15. maija. Ja
pirms 15. maija pilsētu pašvaldību darbi-
nieki bija saistīti ar domes dažādiem poli-
tiskiem lēmumiem, bija atkarīgi no pilsētu
domju sastāva, tad tagad apstākļi kļuvuši
gluži citādi. Tagad pilsētu pašvaldību at-
bildīgie darbinieki atbildību nes sava
darba un valsts vadības priekšā. Darbi-
nieki saņēmuši savas tiesības un savas
pilnvaras ne no domju nepastāvīgā sa-
stāva, ne no politiskām kombinācijām,
bet no valdības galvas, no valdības. Ja
pilsētas galva Celmiņa kungs uzsvēra, ka
pilsētu pašvaldību darbs esot valsts darbs,
tad taisni valdības uzticība pašvaldību
amatpersonām un otrādi, šo darbinieku
uzticēšanās valdībai, lai patiesi ir aplieci-
nājums, ka pašvaldību darbs nav tikai pil-
sētas pašvaldības darbs vien, bet jaunas
ciešas sadarbības sākums starp valdību
un pilsētu pašvaldībām. 1933. gada mūsu
tautas vadonis grāmatā ,,Kas un kā
jādara" bija rakstījis zīmīgus vārdus.
Viņš, rakstīdams par jauniem laikiem,
sacīja, ka tiem jaunajiem laikiem, kas
nāks, esot jābūt ne tikai ar jaunu taktiku
vien, bet arī ar jaunu ideologi ju. Tagad
mēs stāvam šinīs jaunos laikos jau veselu
gadu. Ja pilsētu pašvaldības to dziļi izju-

tušas un sapratušas, tad arī tām jāatrod
jauns saturs kā darba praksē, tā arī darba
ideoloģijā.

Mūsu acīs vienmēr meklē, ko tad īsti
pilsētas atstājušas jaunu jaunajā laikā,
lai patiesi varētu sacīt, ka arī mūsu pilsētai
ir jauns laiks sācies. Protams, ka viens
gads nav ilgs laiks, lai varētu pārāk uz-
skatāmi pārveidot visu pilsētu pašvaldību
dzīvi, bet bijis diezgan daudz laika, lai
pazustu no pašvaldību telpu sienām vecie
uzraksti un parādītos jauni, kuri skubina,
kuri aicina. Daudz vietās tas tā ir, bet
citās vietās tas vēl aizmirsts. Tāpat jaunu
celtņu pilsētās tikpat kā nemaz nav;
un ja arī vienā otrā vietā ir, tad viņām dots
pārāk vispārējs saturs un nav viņas kon-
krēti apzīmētas un sasaistītas kopā ar
jauniem laikiem. Lauku pašvaldības šini
ziņā bijušas atsaucīgākas, un viņas atradu-
šas par iespējamu vairāk izkopt savu sa-
biedrisko iestāžu apkārtni, dodot nosau-
kumus un apzīmējumus, kas runā par
tagadējiem laikiem. Mēs tagad lasām, ka
lauku pašvaldībās daudz vietās dēstot gan
tautas vienības birzes, gan 15. maija
ozolus, tāpat tiek celti tautas nami. Vai
nebūtu laiks, ka ari pilsētu pašvaldības
šinī ziņā iet tos pašus ceļus; lai, dēstot
parkus vai paplašinot, ceļot jaunus namus
vai papildinot vecos, liktu tajos daļu no
tagadējās dzīves, no tagadējiem jauniem
laikiem. Protams, ne jau šie jaunie apzī-
mējumi dos saturu ēkai vai tam, kas tur
notiks iekšā. Tas tiem, kas nāks vēlāk;
tie, garāmejot un šos uzrakstus un nosau-
kumus lasot, atminēsies laiku, kurā mēs
dzīvojām. Šinī konkrētā gadījumā, kā tas
jau zināms no .Ministru kabineta lēmuma,
jāaizrāda, ka nevar dot nosaukumus to
cilvēku vārdā, kas dzīvi un kas darbojas.
Bet ļoti daudz gadījumos gadās lasīt ielu
nosaukumus, kuriem doti pavisam sveši
cilvēku vārdi, kam nav bijis nekā kopēja
ar Latvijas valsti; taisni otrādi; kuru vārdi
mums atgādina ļoti grūtus vēsturiskus
laikus un nevis uz priekšu, bet atpakaļ-
iešanu. Tāpat ari politisko laiku atliekas
dažādu ielu uzrakstos vēl saskatāmas.

No praktiskā vēl būtu minams pilsētu
sociālās apgādes jautājums. Pašreizējā
valdība jau ar pagājušo vasaru un atkal

Pārgrozījumi noteikumos privātām informācijas uztverošām radioiekārtām.

Apstiprinu
1935. g. 27. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

(Izdoti uz 1923. g. 4. jūnija likuma par radiostaciju ierīkošanu un lietošanu 3. panta
pamata; 1923. g. Lik. kr. 67.)

I. Augšminēto noteikumu, ko satiksmes ministrs apstiprinājis 1927. g. 12. oktobrī
un kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 238. numurā, 7. un 8. panta līdzšinējo
tekstu strīpot un atvietot ar šādu:

7. Atļaujas īpašniekam ir tiesības tikai ar savu radioiekārtu uztvert un izlietot
vienīgi savām tiešām vajadzībām sekošu informācijas korespondenci:

a) cirkulāro informācijas korespondenci bez noteiktām adresēm un bez autora
vai īpašuma tiesību pieteikšanas, ieskaitot arī oficiālos valdības paziņojumus
radiofonā, ar apzīmējumiem ,.visiem" ,,Cq" vai līdzīgiem. Tāpat atļauts uz-
tvert astronomiskos laika un stundeņusalīdzināšanas signālus,nautiskos un vētru
ziņojumus un brīdinājumus, kā arī radiofona priekšnesumus ar ierobežojumiem,
kādi minēti šo noteikumu 8. pantā;

b) ja atļaujā ir atsevišķi minēts, tad arī radioziņojumus,adresētus uz vairākāmvie-
tām, kuros tieši pirms teksta ievietots adreses vietā kāds norunāts vārds vai
apzīmējums, vai arī par kuriem pieteikts raidošas stacijas valsts telegrāfa admi-
nistrācijai autora resp. īpašuma tiesības, pie kam jāievēro 1932. gadā Madrides
starptautiskā telegrāfa konferencē pieņemtā Telegrāfa reglamenta 74. panta
noteikumi. Par radiotelegrafu skaitāms arī radiotelefons un radiotelevīzija;

c) ar kuģu uztverošām radioiekārtām atļauts uztvert tikai nautiskos un vētru
brīdinājumus un ziņojumus, meteo ziņas un šī panta a posmā minēto kores-
pondenci un radiofona priekšnesumus. SOS gadījumos jārīkojas, vadoties,
no pastāvošiem starptautiskiem un vietējiem likumiem un noteikumiem.
Piezīme. Atļaujas īpašnieks pilnā mērā atbild par visiem informācijas

korespondences autora vai īpašuma tiesību pārkāpumiem.

8. Ar atļaujas īpašnieka radioiekārtu aizliegts uztvert un pierakstīt visu kaut
kura veida oficiālu, kara vai privātu korespondenci, kas nav atļaujā minēta, kā tele-
grammas, telefona sarunas un fototelegrammas, pat ja tās būtu adresētas tieši atļaujas
īpašniekam. Tāpat aizliegts izpaust šādas korespondences saturus vai paziņot trešam
personām par tās esamību. Bez sevišķas Pasta un telegrāfa departamenta atļaujas
aizliegts tālāk izplatīt arī Latvijas un ārvalstu radiofonu sniegto informāciju,
izņemot šo noteikumu 7. pantu a posmā minēto.

II. Augšminēto noteikumu pēdējos divus teikumus strīpot un atvietot ar šādu
tekstu:

Pārejas noteikumi:
Šie noteikumi ir spēkā ar 1927. gada 1. novembri, bet šie noteikumu pārgrozījumi

ar 1935. g. 1. maiju. Uz šo noteikumu pamata izdotas atļaujas atjaunojamas 6 mēnešu
laikā, skaitot no 1935. g. 1. maija.

Pielikums: a) izraksts no Telegrāfa reglamenta, 74. pants;
b) takse privāto informācijas uztverošo radioiekārtu lietošanai.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Techniskās pārvaldes priekšnieks A. Olte.

Izraksts no Telegrāfa reglamenta, pievienota starptautiskai
Telekomunikācijas konvencijai (Madridē, 1932. g.).

XXIII nodaļa.
Uz vairākām vietām adresēti radioziņojumi.

74. pants.
Uz vairākām vietām adresēti radioziņojumi.

§ 1. (1) Pārvaldes atstāj sev tiesības organizēt uz vairākām vietām adresētu
radioziņojumu pārraidīšanas dienestus pa radio telegrāfu vai radiotelefonu.

(2) Minētos dienestos var piedalīties vienīgi nosūtītāji un adresāti, kas padodas
attiecīgo pārvalžu īpaši sastādītiem priekšrakstiem un noteikumiem.

(3) Šie radioziņojumi var saturēt vienīgi politiskus, tirdznieciskus u. t. 1. paziņo-
jumus un ziņas par notikumiem, bet nedrīkst saturēt nekādus izteicienus, sludinājumus
vai paziņojumus ar privātu raksturu.

§ 2. (1) Nosūtītājam jāpaziņo nosūtīšanas valsts pārvaldei saņēmēju adreses.
Šī pārvalde paziņo citām pārvaldēm to saņēmēju adreses, kuri atrodas uz viņu territorijas.
Bez tam viņa norāda, attiecībā uz katru no šiem saņēmējiem, noteikto pirmās uztver-
šanas dienu,' kā arī raidošas stacijas nosaukumu un nosūtītāja adresi. Pārvaldes savstar-
pēji sazinās par notikušiem pārgrozījumiem nosūtītāju un saņēmēju skaitā un adreses.

(2) No saņemšanas valsts pārvaldes atkarājas atļaut vai neatļaut nosūtītāja norā-
dītiem adresātiem saņemt radioziņojumus, vajadzības gadījumā informējot nosūtīšanas
zemes pārvaldi.

(3) Ikviena pārvalde, ciktāl vien iespējams, dara visu vajadzīgo, lai pārliecinātos,
ka minētos radioziņojumus lieto tikai tās stacijas, kurām ir atļauts šis satiksmes veids,
un vienīgi tās, kuri viņām nozīmēti. Šiem radioziņojumiem piemēro konvencijas 24. panta
noteikumus, kas attiecas uz telekomunikāciju noslēpumu neatklāšanu.

§ 3. (1) Šos radioziņojumus pārraida noteiktās stundās un kā adresi viņās liek
vienu norunātu vārdu, kuru ievieto tieši pirms teksta.

(2) Viņus var rakstīt atklātā vai slepenā valodā, atkarībā no nosūtīšanas un
saņemšanas zemju pārvalžu lēmuma. Ja nepastāv sevišķa vienošanās starp ieintere-
sētām pārvaldēm, tad par pielaistām atklātām valodām skaitās tikai franču valoda,
kāda no nosūtīšanas valsts noteiktām valodām vai viena no kādas saņemšanas valsts
valodām. Nosūtīšanas un saņemšanas valstu pārvaldes patur sev tiesības pieprasīt
lietojamo kodu vārdnīcu uzrādīšanu.



šovasar aktīvi cenšas pēc iespējas daudz
pilsētas strādnieku bērnus novietot lauku
ģimenēs. Ne tikai tāpēc vien, lai pilsētu
strādnieku bērni iegūtu atpūtu vasarā, bet
arī tāpēc, lai nojauktu to robežu starp pil-
sētu un laukiem, kas pastāv, lai nebūtu
lauki un pilsētas kaut kas atsevišķs, bet, ja
runājam par vienotu tautu, lai patiesi pil-
sētas varētu ar uzticību raudzīties uz lau-
kiem un otrādi. Jo stiprāka tad būs tautas
vienība, kuru visiem spēkiem valdība
cenšas nostiprināt. Šinī ziņā pašvaldības,
jo sevišķi lielākās, var nākt valdībai pa-
līgā un sekmēt valdības pasākumus šai
virzienā. Strādnieku namiem vai atpūtas
telpām un lasītavām jāpiegriež lielāka
vērība, lai tur strādnieki atrastu iespēju
veselīgai laika pakavēšanai no darba brīvās
stundās; lai tiem valsts iedzīvotājiem,
kuru personīgie līdzekļi neatļauj gādāt par
viņu ērtībām, sagādātu vajadzīgo atpūtu
un ērtības.

Bet bez praktiskiem jautājumiem paliek
vēl otra puse. Mums ne tikai jauna taktika
vajadzīga jaunā laikā, bet nepieciešama
arī jauna ideoloģija. Ko tad mēs sa-
protam ar vārda jauna ideoloģija? Sav-
starpēja izpalīdzība, krietns un
godīgs darbs, nacionālisms, uzti-
cība, — tas ir jaunās ideoloģijas
saturs. Pilsētu pašvaldībām, bez šaubām,
jaunā laika ideoloģijas nostiprināšanas
darbs ir ne tikai ļoti iespējams, bet ari viņu
pienākums ir visiem spēkiem šo ideoloģiju
nostiprināt. Ja runājam par jauno laiku,
par jauno laiku taktiku, ideoloģiju, tad
visiem spēkiem jācenšas, lai mūsu darbs
būtu pieskaņots šim jaunam laikam. Ja
mēs apzināsimies, ka pildām savus pienā-
kumus tā, kā tas ir pareizi, tad jāiet arī
vēl tālāk un jācenšas būt par šīs jaunās
iekārtas nostiprinātāju ar visiem spēkiem.
Paliekot par jaunās iekārtas cīnītājiem un
nostiprinātājiem, mēs paliksim arī par šī
jaunā laika sirdsapziņu un balsi. Tādā
kārtā mēs ne tikai uzticību saņemsim no tā,
kas stāv mūsu tautas priekšgalā, bet mēs
Šo uzticību attaisnosim darbos un
idejiski. Tad būsim ne tikai šī jaunā
laika darba darītāji, bet arī gara un ideju
nesēji. Tad nozudīs tas, ko mēs apzīmējam

ar vārdu šaubas par nākotni. Tad jutīsi-
mies kā jaunās Latvijas cēlēji, kā jaunā
laika nesēji savai tautai un apkārtnei. Un
šim jaunam laikam ir tikai viena atbilde:
uzticība vadonim un visu priekš
Latvijas!". LTA.

Pilsētu pašvaldību amatpersonu sanāksmē
29. aprīli, pēc pusdienas pārtraukuma refe-
rātu par pilsētu pašvaldību tiesībām, pie-
nākumiem un financēm nolasīja Pašval-
dības departamenta direktors J. Zanke-
vics.

Prof. Tentelis runāja par pilsētām senāk
un tagad. Viņš teica, ka nesen bija vēl
novērojams plūdumsļuz pilsētām, turpretim
pēdējā laikā jau var novērot labāku parā-
dību: atplūdus no pilsētām. Referātus
noslēdza Izglītības ministrijas mākslas un
kultūras lietu pārzinis dzejnieks Virza,
runājot par pilsētām kā latviskā gara
citadelēm.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš izteica
pateicību iekšlietu ministram V. Gulbim
par sarīkoto sanāksmi. Tāpat viņš lūdza
iekšlietu ministru nodot vislielāko ' sanāk-
smes dalībnieku pateicību tautas vadonim
Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim
par vērtīgiem norādījumiem turpmākam
darbam. Sanāksmes dalībnieki sumināja
ar ilgstošiem aplausiem Ministru prezi-
dentu K. Ulmani, iekšlietu ministru
V. Gulbi, viceministruA. Bērziņu un visus
Iekšlietu ministrijas augstākos darbiniekus.
Kara ministram ģen. Balodim nosūtīja
apsveikuma telegrammu.

Pilsētu pašvaldību darbinieku lielo sa-
nāksmi slēdza iekšlietu ministrs V. Gulbis
šādiem vārdiem:

,,Ceru , ka būsit guvuši jaunus ierosinā-
jumus un idejas. Šī sanāksme jums deva
iespēju savā starpā kļūt tuvākiem un pār-
spriest savas vajadzības. Aizbraucot no
šīs sanāksmes, jumskatram jābūt cīnītājam
par tautas vienību, par mūsu mīļo atjau-
noto Latviju". LTA.

§ 4. (1) No nosūtītāja ņemamās maksas noteic nosūtīšanas valsts pārvalde.
(2) Šo radioziņojumu saņēmējiem viņu valstu pārvaldes var uzlikt, bez paredzētām

varbūtējām maksām par privātu uztverošu staciju ierīkošanu un ekspluatāciju, vēl
telegrāfa vai telefona maksu, kuras lielumu un samaksas veidu nosaka šīs pārvaldes.

(3) Šo radioziņojumu maksas neietilpst starptautiskos norēķinos.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Techniskās pārvaldes priekšnieks A. Olte.

Apstiprinu
1935. g. 27. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Takse privāto informācijas uztverošo radioiekārtu lietošanai.
(Pielikums pie ,,Noteikumiem privātām informācijas uztverošām radioiekārtām".)

I. Laikrakstu redakcijām. Maksa
1. Pamattarīfs par katru pilnu uztverošu iekārtu ar tiesību uztvert noteikumu mēnesī

7. pantā a posmā minēto korespondenci: Ls
a) ja laikraksts iznāk 6 un vairākas reizes nedēļā . 30,—
b) bet ja 3 un mazāk reizes nedēļā 4,—

2. Papildu maksa pie pamattarīfa uz atsevišķas atļaujas pamata, ar tiesībām
uztvert noteikumu 7. pantā b posmā minēto korespondenci:
a) ja laikraksts iznāk 6 un vairākas reizes nedēļā 20,—
b) bet ja 3' un mazāk reizes nedēļā 4,—

3. Papildu maksa pie pamattarīfa, uz atsevišķas atļaujas pamata, par tiesību
uztvert un izlietot Latvijas radiofona oriģinālo informāciju un Latvijas
telegrāfa aģentūras radiofonā sniegto informāciju, ar aģentūras piekrišanu:
a) ja laikraksts iznāk 6 un vairākas reizes nedēļā 10,—
b) bet 3 un mazāk reizes nedēļā 2,—

II. Kredita iestādēm un saimnieciskām organizācijām.
4. Pamattarīfs par katru pilnu uztverošo iekārtu ar tiesību uztvert un lietot

noteikumu 7. pantā b posmā minēto korespondenci 20,—
5. Papildu maksa par tiesību uztvert un izlietot radiofona raidītos Latvijas

telegrāfa aģentūras biržas kursus, ar aģentūras piekrišanu 4,—
6. Ja iestādes uztver pa radiofonu un izlieto tikai Latvijas telegrāfa aģentūras,

ar viņas piekrišanu, biržas kursus, vai arī citu radiofona saimniecisko infor-
māciju 5,—

III. Kuģiem.
7. Par katru pilnu uztverošo iekārtu ar tiesību uztvert radiofona priekšnesumus

un noteikumu 7. panta c posmā minēto korespondenci 2,—
Piezīme. Pilnas kuģu radiotelegrafa stacijas (ar raid- un uztverošām

iekārtām) padotas atsevišķiem noteikumiem.
8. Par tiesību uzstādīt un lietot uz tālbraucēju piekrastes un iekšējo ūdeņu

kuģiem radiotelefonēšanas ierīces un uztvert radiofona priekšnesumus un
arī noteikumu 7. pantā c posmā minēto korespondenci, neatkarīgi no
ņemamām atsevišķas radiofona sarunu vai telefona tīkla vadu lietošanas
maksām , 5,—

9. Visīsākais atļaujas izdošanas laiks ir 3 mēneši.
10. Par visām uztverošām iekārtām (vai to daļām), izņemot kuģu, jāmaksā arī attie-

cīgas radiofona zīmogošanas maksas.
11. Visas maksas nomaksājamas par katru mēnesi uz priekšu ne vēlāki par tekošā

mēneša 3. dienu. Kuģiem šīs maksas tāpat nomaksājamas uz priekšu par katriem
3 mēnešiem.

12. Izņemot atļauju radioiekārtas lietošanai, iesāktie mēneši, neskatoties uz atļaujas
izsniegšanas dienu, maksas ziņā skaitās par pilniem mēnešiem.

13 Maksas nokavēšanas gadījumā no iekārtas īpašnieka piedzenama soda nauda 50%

apmērā, no attiecīgām maksām, kaut arī par nepilnu nokavētu mēnesi, bet ne
vairāk kā Ls 10,—. Ja maksas nav nokārtotas 15 dienu laikā, tad iekārta skaitās
par neatļautu.

14. Maksājumi izdarāmi Rīgas galvenā telegrāfa kantori vai, ar departamenta atļauju,
arī ostu un lielāko pilsētu pasta un telegrāfa kantoros.

Pārejas noteikumi.
Šī takse stājās spēkā ar 1935. g. 1. maiju.
Uz priekšu, skaitot no š. g. 1. maija, nomaksātie maksājumi pec agrākam taksem

netiek atmaksāti vai pārrēķināti.
Ar šo atcelta „Valdības Vēstneša" 1927. g. 238. numurā publicētā takse.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Techniskās pārvaldes priekšnieks A. Olte.

Lidpasta satiksme ar Dienvidameriku.

Šinī gadā Vācijas pasta pārvalde iekārtojusi kārtēju gaisa satiksmi starp Vāciju
un Dienvidameriku ar gaiskuģi „Graf Zepelin", un lidmašīnām kas ņems līdzi lidpasta
sūtījumus, kas adresēti uz šādām valstīm: Argentīnu, Boliviju, Braziliju (no Ziemeļ-
brazilijas tikai priekš Amazones, Allageas, Cearā, Maranho, Parahyba do Norte, Piauhāy >
Pernambuco, Rio Grande do Norte un Pāra stātiem), Čīli, Paragvaju un Urugvaju.

Gaiskuģa braucieni notiks starp Friedrichshafen (Bodensee) un Recife (Pernam-
buco) — katru otro sestdienu, sākot ar 20. aprīli, un brauciens ilgs 3 dienas. No Recife
lidpasta sūtījumus nosūtīs tālāk ar Syndicato Condor Ltda lidmašīnām, kuras uztur
satiksmi Dienvidamerikā.

Lidpasta sūtījumus priekš Paragvajas nosūtīs no Buenos Airēs ar parasto pastu.
Lidmašīnas atlidos no Berlīnes katru otro sestdienu, sākot ar 27.aprīli, un viņu gala

punkts ir Buenos Airēs, kur tās pienāks pa trešdienām. Arī šo lidmašīnu lidojumi pie-
slēgti citām gaisa līnijām Dienvidamerikā.

Lidpasta sūtījumi nododami pastā ar tādu aprēķinu, lai tos varētu nosūtīt no Rīgas
galvenā pasta pa piektdienām vai nu ar lidmašīnām uz Berlīni,.vai arī ar vilcienu J^fe 1
pīkst. 0.35.

Augšminētiem lidpasta sūtījumiem paredzēta šāda gaisa piemaksa (virs parastās
takses):

uz Braziliju:
vienkāršām un ierakstītām vēstulēm, par katriem 5 gram : . . Ls 1,65

,, ,, „ pastkartēm ,, 1,65
,, ,, ,, drukas darbiem, preču paraugiem un veikalu pa-

pīriem, par katriem 25 gram. ,, 1,80
uz Argentīnu, Boliviju, Čīli, Paragvaju un Urugvaju:

vienkāršām un ierakstītām vēstulēm, par katriem 5 gram „ 2,05
,, ,, ,, atklātnēm ,, 2,05

ierakstītiem un vienkāršiem drukas darbiem, preču paraugiem un veikalu pa-
pīriem, par katriem 25 gram „ 2,15

Lidpasta sūtījumiem uzspiedis savus speciāli šiem lidojumiem izgatavotus kalen-
dāra štempeļus Berlin C. 2 un Friedrichshafen (Bodensee) pasta kantori. Tāpat ir gādāts
ari par to, lai saņemšanas vietu pasta kantori Dienvid-Amerikā šiem sūtījumiem uzspiestu
savus štempeļus.

Bez parastās adreses uz šiem sūtījumiem vēl jāuzraksta atzīme ,,Mit deutscher
Luftpost" un uz viņiem jāuzliek zilā lidpasta birka.

Pārsūtīšanai ar lidpastu pielaistas ari pakas, un īsti:
parastā svara maksa Piezīmes

1 kg 5 kg 10 kg 15 kg 20 kg
Argentīna (bez Ugunszemes

un dienvidu piekrastes) 3,45 4,50 7,— 9,50 12,— 15 un 20 kg
pakas tikai
uz Buenos
Airēs unRo-
sario de
Santa Fe

Argentīna (Ugunszeme un
dienvidpiekraste) . . . 4,— 5,— 7,50 — —?

Lidpasta piemaksa: līdz Berlīnei — Ls 2,— par kg.
no Berlīnes — Ls 8,75 par katriem 500 g.

Bolīvija ļ 3,95 | 6,25 ļ 9,75 ļ — ļ — ļ
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu

Brāzi lija 3,70 4,50 6,50 8,75 — 15 kg.pakas.
tikai uz Rio
de Jāneir»

Lidpasta piemaksa: līdz Berlīnei — Ls 2,— par kg.
no Berlīnes — Ls 7,50 par katriem 500 g.

Čīle | 7,40 | 8,60 | 11,60 | — | — [
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu

Ekvadora ļ 9,65 | 11,15 | 14,80 | — ļ — |
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu

Paragvaja | 3,30 | 4,50 | 7,50 J — j — ļ
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu

Peru ļ 9,85 | 11,45 | 15,45 | — | — ļ
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu

Urugvaja | 3,50 | 4,50 ļ 7— | 9,50 | 12— |
Lidpasta piemaksa: kā uz Argentīnu.
Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Visiem ģimnāziju un arodu skolu

direktoriem.
Skolu departaments paziņo, ka uzņem-

šanas pārbaudījumi ģimnāzijās un arodu
skolās noturami no š. g. 14. līdz 20. jū-
nijam; techniskās skolās pārbaudījumus
var sākt 12. jūnijā. Gadījumos, kur pa-
vasara pārbaudījumos nesanāktu vajadzī-
gais audzēkņu skaits, uzņemšanas pār-
baudījumi noturami ari rudenī.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī. A-808.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Sekretārs V. Vīgants.

Paziņojums
par Rūpniecības un tirdzniecības sabiedrības
„Abuls", Brenguļos, pagaidu ieskaitīšanu
sabiedrisko vajadzību elektrības uzņēmumos.

Uz instrukcijas par elektriskās enerģijas
apgādes noteikumu spēkā stāšanās brīdī
pastāvošo elektrības uzņēmumu ieskaitī-
šanu sabiedrisko vai privāto vajadzību
elektrības uzņēmumos (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 112. num.) 5. panta pamata,
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Rūpnie-
cības un tirdzniecības sabiedrību ,,Abuls ",
Brenguļos.

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos minēta



sabiedrība ,,Abuls" padota ,,noteikumiem
par elektriskās enerģijas apgādi" (1934. g.
Lik. kr. 29) kā sabiedrisko vajadzību uz-
ņēmums un bauda minētos noteikumos
VIII nodaļā paredzētās līniju tiesības
sekojošos pagastos:

Cēsu apriņķī — Mārsnēnu;
Valmieras apr. — Brenguļu, Jaunvāles,

Kauguru un Valmieras;
Valkas apriņķi — Bilskas, Blomes,

Ēveles, Jērcenu, Plāņu, Trikātas un Vij-
ciema.

Rīgā, 1935. g. 19. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

3692 direktors B. Pavasars.

Latvijas goda konsulāta Roterdamā,
Holandē,

jaunā adrese ir sekojoša:
Consulat de Lettonie,

Mathenesserlaan 355 B,
Rotterdam, Pays-Bas.

Tālr.: 34796.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs A. Kampe.

Latvijas goda konsulāta Jeruzalemē,
Palestīnā,

jaunā adrese ir sekojoša:
Latvian Consulate,

Ģenerāli Building, P. 0. B. 911,
Jerusalem, Palestine.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs A. Kampe.

Meklēt izbeigto personu 1552. saraksts.
34858. Burkauskas Jona*. 34814/31.
34859. Burnovskis Adolfs-Teodors. 36431/31.
34860. Gulbis Voldemārs. 45606/35.
34861. Levickis Paulina. 41084/33.
34862. Lukaševics Jūlija. 45614/35.
34863. Petersons Lina. 27956/29.
34864. Volkovs Sifrons. 45112/35.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Paziņojums.
zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. numurā izpublicētā Sesavas meliorācijas

sabiedrības ,,Straume" I grupas Ogulaines upes I, II, III un IV novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuriem pēc kārtas 23.. 24., 48. un 49. uzrādītās ziņas,
sakarā ar pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

S2 Māin NbVo Darbu Dalīb-

* Dalībnieka DalbI™kam : M3JU ™* izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka - - piederošo vai : Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
?, - . -

īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas nekuras skaits, Piezīme-
% vārds un uzvārds tiesību eSošo māju mērnie- zemes

P
. . .. hTk^-13 Saskaņa

2 apzīmējums nosaukum
" čības grāmatu piederēja dalībnieku ar

nosaukums , iem * balsu skaitu mel sab.
* Ls statūtiem

1- i 2. ļ 3- 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

0°ul aines upe ^'"' dalībnieku sarakstā uzrādītās
,,,,_ ,,.,, . . „,_ t - , i y>, ,- -, ™„ .- i _„'„ darbu izmaksas summas uzskatamās par

1. Alfrēds Valters Jura d. Stūre īpašnieks Strazdiņi 60F,Fa 15858 Lielvircavas pag. Skursteņu muižas 983,— 19 pamatu dalībnieku maksājumu noteik-
2. Bauskas virsmežniecība . . ,, Valsts mežs ļ — — — 4446, 88 šanai un nokārtošanai, kā pie darbu
3. Juris Jāna d. Priede ... „ Brandavi J 25F,Fa < 9193 Sesavas pag. Gala muižas 204— 4 pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto
4 I Fdnarrte īāna rl I inrfp un darbu kartība uzturēšanas turpmāk, ne-
4. tauards Jāņa a LinĢe un w . / ņemot vērā darbu faktisko izmaksu,

Eleonora Dāvida m. Linde Kopīpašnieki Liepas | 19F,Fa ļ 8298 „ ,, „ „ 211,— | 4 kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Mel. sab. reģ. 537. num. Archīva 1744. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi

par Rīgas pilsētas ūtrupnieku,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
15. 'februāra sēdē un stājušies spēkā uz
pilsētu pašvaldības likuma '35. p. pamata.
1. §. Rīgas pilsētas ūtrupnieku ievēl

un atlaiž pilsētas valde. Utrupnieks saņem
atlīdzību procentu atskaitījumu veidā no
ūtrupēs ieņemtām summām. Rīgas pilsēta
ūtrupniekam par viņa darbu nekādu atal-
gojumu nemaksā, ne ari ģimenes, izdienas,
ne citas piemaksas. Utrupnieks nav ieskai-
tāms ne pensiju(Lik. par pens. īd. 1. p.
9. pkt. un Pens. kas. stāt. 3. §), ne slimo
kasēs un no viņa atlīdzības nav izdarāmi
nekādi atvilkumi šīm kasēm par labu.
Viņam nepienākas no Rīgas pilsētas ne
atvaļinājums, ne atlīdzība naudā par to,
ne atlaišanas gadījumā jebkādas izmaksas.

2. §. Ilgstošas slimības vai citā-pilsētas
galvas atļautā pilsētas ūtrupnieka prom-
būtnes gadījumā, pilsētas galva uz laiku,
ne ilgāku par 6 mēnešiem, var iecelt
ūtrupnieka vietnieku. Ilgākas prombūtnes
gadījumā pilsētas valde ievēl jaunu ūtrup-
nieku.

3. §. Ūtrupniekam tiesība lietot zī-
mogu ar sekojošu tekstu aplī: ,,Rīgas pil-
sētas utrupnieks" un vārdu un uzvārdu
vidū. Darbību izbeidzot, zīmogs nododams
pilsētas finanču valdei.

4. §. Ūtrupnieka pienākums ir izdarit
kustamas mantas labprātīgu publisku pār-

došanu, kas nenotiek uz tiesu iestāžu sprie-
duma pamata, izņemo t Rīgas pilsētas
bāriņu tiesu.

5. §. Utrupnieks var notu rgt ūtrupes
savās ūtrupju telpās, pilsētas un privātos
lombardos, eksprešu arteļos un kredīt-
iestāžu telpās, bet citās šeit neminētās
vietās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

6. §. Utrupnieks padots pilsētas fi-
nanču valdei, un šīs valdes pilnvarotām
personām ir katrā laikā tiesība pārbaudīt
ūtrupnieka darbību un grāmatas. Utrup-
nieks atbildīgs saviem klientiem par zau-
dējumiem, kas cēlušies no viņa rīcības.
Darbību uzsākot, viņš paraksta šāda sa-
tura reversālu: ,,Šis paraksts izdots Rīgas
pilsētai, ka gadījumā, ja man pārdošanai
nodoto mantu īpašnieki celtu kādas pre-
tenzijas pret Rīgas pilsētu, es apņemos
visas tāda veida pretenzijas apmierināt
no saviem līdzekļiem, gādājot, lai pilsētai
neceltos zaudējumi."

7. §. Ūtrupniekam ar saviem līdzek-
ļiem jāiekārto un jāuztur piemērotas
ūtrupju telpas un vajadzīgais personāls.
Telpas izlietojamas vienīgi ūtrupnieka bi-
roja vajadzībām, ūtrupju noturēšanai un
pieņemto mantu uzglabāšanai. Utrup-
nieks pieņemtās mantas var pārdot vienīgi
publiskā izsolē.

8. §. Par pieņemtām mantām ūtrup-
niekam jāizdod kvīts. Izmaksājot pienā-
košos summu vai izsniedzot nepārdoto
mantu atpakaļ, izdotā kvīts jāatprasa un
jāpievieno norakstam. Pie pieņemtām
mantām jāpiestiprina zīme ar vajadzīgas
kvīts N° un minimālo cenu, ja tādu
mantas īpašnieks noteicis. Mantu pieņemot,
jāievēro Vietējo civillikumu kopojuma
3946. pants u. c. Cenu var pazemināt ar
mantas īpašnieka rakstisku piekrišanu.
Pieņemtās mantas ūtrupniekam ar saviem
līdzekļiem jāapdrošina pret uguni un zag-
ļiem ne zemāk par noteikto pārdošanas
vērtību.

9. §. Ūtrupniekam ar saviem līdzekļiem
ne vēlāk kā 1 nedēļu pirms ūtrupes
jāsludina par to ,.Valdības Vēstnesī" un
ne vēlāk kā 2 dienas iepriekš vismaz vienā
no vietējiem laikrakstiem, norādot ūtrupes
vietu un laiku un īsumā uzskaitot izūtru-
pējamās mantas. Ūtrupē pārdodamo man-
tu sīks saraksts izkarams redzamā vietā ūt-
rupes telpās un ārpusē pie ieejas telpās.

10. §. Mantas ūtrupēt var pa vienai
vai partijās. Ūtrupējainās mantas jāļauj
apskatīt personām, kas vēlas piedalīties
ūtrupē. Ja pēc trīsreizējas izsaukšanas
vairāk solītāju nav, utrupnieks ar āmura
piesitienu paziņo par notikušo nosoli.
Ūtrupē sasolītā summa iekasējama tūliņ
pie nosoles. Ūtrupniekam jāraksta ūt-
rupes grāmata, kurā jāieraksta visas pie-
ņemtās mantas. Ja 2 ūtrupēs manta nav
pārdota, tad tā jāizsniedz atpakaļ īpaš-
niekam.

11. §. Ūtrupniekam vai viņa darbi-
niekiem nav tiesības nosolīt izūtrupē-
jamās mantas ne personīgi, ne ar citas
personas starpniecību.

12. §. No ūtrupē ieņemtām summām
jāatskaita Rīgas pilsētas ūtrupju nodoklis
un atlīdzība ūtrupniekam, bet atlikums
izmaksājams mantas īpašniekam, sākot
ar otro dienu pēc ūtrupes. Nodoklis ap-
rēķināms un iemaksājams pilsētas kasē
saskaņā ar noteikumiem par ūtrupju no-
dokli Rīgas pilsētā. Ūtrupniekam par labu
atskaitāma šāda atlīdzība:

a) no pilsētas ūtrupnieka telpās no-
turēto ūtrupju ieņēmumiem — l 1

b) no pilsētas lombardā noturēto ūt-
rupju ieņēmumiem— 2% no ieķīlāto
un 1% no komisija nodoto mantu
ūtrupes ieņēmumiem:

c) no ūtrupēm, kas noturētas ārpus pil-
sētas ūtrupnieka un pilsētas lombarda
telpām — 3% un bez tam ūtrupnieka
izdevumiem, kā sludinājumiem,darba
spēkam u. t. t. līdz 4%, pēc vieno-
šanās.

13. §. Ūtrupniekam jāraksta šādas grā-
matas:

a) kvīšu grāmatas (8. §), ar caur-
rakstītiem norakstiem un tekošu nu-
merāciju katram gadam. Kvītī jā-
ieraksta datums, mantas īpašnieka
vārds, dzīves vieta, mantas nosau-
kums, skaits, minimālā cena, ja
tādu noteicis mantas īpašnieks, ūt-
rupes grāmatas tekošais N°, ūtrup-
nieka paraksts, mantas īpašnieka
pases N° un pases izdevēja iestāde,
atzīme, ka mantu pārdošanas no-
teikumi zināmi un paraksts. Ori-
ģināls izsniedzams mantas īpašnie-
kam ;

b) ūtrupju grāmata (10. §), kurā jāie-
raksta tekošie N°N°, mantas pie-
ņemšanas kvīts Ne un datums, man-
tas nosaukums, ūtrupes datums,
1. vai 2. ūtrupes ieņēmumi (divas
ailes), pircēja uzvārds, vārds vai at-
zīme par mantas atpakaļ nodošanu
un izmaksas grāmatas tekošais Ns;

c) ūtrupju ieņēmumu izmaksas grā-
matas: 1) ūtrupnieka telpās un
2) ārpus ūtrupnieka telpām izdarīto
ūtrupju ieņēmumu izmaksānL Grā-
matās jāieraksta tekošais N», ūtrupes
datums, mantas pieņemšanas kvīts
Ne, mantas īpašnieka vārds un uz-
vārds, ūtrupes ieņēmumu kopsumma
pēc atsevišķām mantu pieņemšanas
kvītīm, pilsētas nodoklis, atlīdzības
ūtrupniekam, atvilkumu kopsumma,
izmaksājamā summa (cipariem un
burtiem) un mantas īpašnieku pa-
raksts par naudas saņemšanu.

Visas grāmatas jāpērk ūtrupniekam par

savu naudu. Tās iekārtojamas kalen-
dāra gadam un ieraksti izdarāmi ar tinti,
izņemot kvīšu grāmatas un ūtrupes grā-
matā nosolīto summu, pircēja uzvārdu un
vārdu, ko var rakstīt arī ar tintes zīmuli.
Kasījumi nav atļauti. Labojumi jāraksta
ar sarkanu tinti ' un jāatrunā. Ūtrupju
un ūtrupju ieņēmumu izmaksas grāmatu
lapas jānumurē pēc kārtas JM°N°, jācaur-
šņorē un iepriekš jāapzīmogo pilsētas
finanču valdē.

Pēc katra gada vai arī darbību izbeidzot,
grāmatas 2 mēnešu laikā jānodod finanču
valdei.

14. §. Darbību izbeidzot, klientiem ne-
izmaksātās summas jānodod pilsētas fi-
nanču valdes rīcībā.

15. §. Pilsētas ūtrupniekam jāiemaksā
pilsētas kasē Ls 1.500,— drošības nauda.
Darbu izbeidzot, drošību atmaksā pēc
1 mēneša pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi", ja nav celtas nekādas preten-
zijas. Ar pilsētas valdes piekrišanu drošību
var deponēt arī vērtspapīros.

16. §. Šinīs noteikumos neparedzētos
gadījumos ūtrupju operāciju izvešanā jā-
ievēro noteikumi par publiskām izsolēm
pēc Civilprocesa nolikuma un pārējie li-
kumi un noteikumi, kas attiecas uz ūt-
rupnieka darbību.

17 § Izvilkumi iz šiem noteikumiem
un proti: 7., 8., 9., 10., 11., 12. un 16. §§
jāizkar ūtrupes telpās redzamā vieta un
jāiespiež uz kvīts oriģināla.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Milenbachs.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 2. maija, „G r ā-

f i e n e M ā r i c a". Piedalās L. Blūmentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 3. maijā,
pulksten 19.30 sakarā ar Polijas tautas svēt-
kiem — koncerts, veltīts poļu komponista
Karola Šimanovska darbiem. Piedalās
autors-Karols Šimanovskis (klavieres), dzie-
dātāja Staņislava Korvin-Šimanovska,
vijoļvirtuozs Vladislavs N e m č i k s. Diriģents
Teodors Reiters. Nacionālās operas simfoniskais
orķestris. Programmā: IV simfonija (pie klavierēm
autors), Koncerta uvertīra (pie klavierēm autors),
Muezina dziesmas, Litānija, Romance, Noktirne-
Tarantella, Artuzas strūklaka, Roksanas dziesma,
divas Paganīni-Šimanovska kaprizes. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 4. maijā, „Sa'bas ķēniņiene".
Piedalās M. Brechmane-Štengele, 0. Pērkone,
E. Puknas - Traviņa, A. Priednieks - Kavara,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents'T. Rei-
ters. Apvienots Nac. operas un Latv. universi-
tātes prezidiju konventu koris. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
5. maijā, pulksten 13.30 pirmo reizi tautas
izrādē ,,Gudrā skaistule". Pulksten 19.30
,.Grāfiene Mārica". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālas operas kulturfilma. Skaisto

Franciju pirmo reizi izrādīs Nac. operā
sestdien, 4. maijā, pulksten 17.30, svētdien,
5. maijā, pulksten 11 un 17.30. Francijas filmā
rāda Normandijas skatus, Kobergu, Hulgati,
Etretu, jūrmalu, Havru, dokus, zvejniekus, Senas
ieleju, Parīzi, Sorbonnas augstskolu un studentu
dzīvi, Parīzes rotaļlietu darbnīcas. Tad doda-
mies uz Kannes pilsētu Vidusjūras krastos.
Reitnsā redzam jaunatni sporta jūsmā. Filma
tīra, skaidra, franču uzņēmumi. Jaunākajā
Latvijas chronikā visjaunākie notikumi. Virs
programmas komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats! Bērniem ieeja atļauta. Ka-
ses atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 2. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē „Marija Madaļa". —
Piektdien, 3. maijā, pīkst. 2J lēta izrādē „Kri-
šu s L a ks t s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 2. maijā, pulk-
sten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — Piekt-
dien, 3. maijā, pulksten 19.30 „Seši mazi
bundziniek i". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas. — Sestdien, 4. maijā, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Nameja gredzens".—
Svētdien, 5. maijā, pulksten 12 tautas izrādē
bērnu luga ar 3 leļļu skatiem ,,B ai tā d ū j a".
Katrs pieaudzis var līdz ņemt 1 bērnu par brīvu
un 2 bērni ar 1 biļeti. — A. Grīna rom. drama-
tizējuma ,,T o b ā g 0" pirmizrāde 11. maijā.

KURSI
Rīgas biržā 1935. gada 2. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
I Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,Oū—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123.C0—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52.10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
Hipotēku banka? ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. jūnijā Rīgā
mir. Mārtiņa-Heinricha Niko-
laja d. Laskes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minējās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 3345 35. 1666

Prieksšēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Terēzes Vaguls lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 27. martā
publicēto 1934. g. 28. decembrī
Rīgā, mir. Paula-Leonharda-Oto
Jāņa d. Vaguļa 1925. g. 9. sep-
tembri publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Paula - Leonharda - Oto Vaguļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 3258/35 2474

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ilzes Robežnieks iūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiešā 1935. g. 3. aprīlī
publicēto 1935. g. 17. janvārī
Ikšķiles pag. mir. Jāņa Andreja
d. Robežnieka 1935. g. 16. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas ,
kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Robežnieka man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādedvējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. aprīli.
L. 3012/35. 2472
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Roberta Jaskovska lūgumu, uz-
aicina visas personaas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 3. ap-
rīlī publicēto 1934. g. 18. de-
cembrī Rīgā mir. Paula Edu-
arda d. Jaskovska 1934. gada
15. decembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Paula Jaskovska manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, . minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 3365/35 2476
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. novembrī mir.
Jāņa Jēkaba d. Eglīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vasakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3335/35. 2504

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Mildas Dreija un Eduarda
Zariņa lūgumu, ' uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 6. martā publicēto
1930. g. 28. decembrī Ternejas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Zariņa
1930. g. 9. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņadēla Zariņa mantojumu " vai
sakarā ar šo mantojumu kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t. ,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprī.ī.
L. 3049 35 2475
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 27. augustā
mirušā Jāņa Miķeļa d. Brasla
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 2348/35 2503

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 20. janvārī
Doies pag. mir. Jāņa-Eduarda
Baiča d. Oša ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. .t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā ternrņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3301/35. 2502

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. gadā 28. janvārī mirušā
Kārļa-Augusta Kārļa d. Lindes
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām,

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3341/35. 2101

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. aprīlī Rūjienā
mirušā Ādama Jāzepa d. Bieļa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3303/35. 2500
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 7. janvārī mirušā
Mārča Laura d. Katnpes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīli.
L. 3302/35. 2499
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs PBirkens.

*"""* * **" ** * "I" .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
lo-l *

' P' parnata
' Paziņo, ka pēc

935. g. 13. februārī mirušā
Kārļa Pētera d. Liberta ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesībaska mantniekiem, legātāriem, fi-deikomisāriem , kreditoriem u t t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīū.
L. 3321/35 2498

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

IVVIlū

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. Un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 28. marta mirušā
Andreja Kārļa d. Lindes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs-par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
L. 334335. 2497

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Splfrptāro D li I ,- 1- ., ., .-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Voldemāra Āboliņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 3. aprīlī
publicēto 1933. g. 5. jūlijā
Sidgundas pagastā mirušā Jāna
Miķeļa dēla Āboliņa 1932. g.
4. septembrī mājas kārtība sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Āboliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
L. 3319/35. 2479
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Martas Ozoliņš lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 27. martā
publicēto 1935. g. 21. janvāri
Grostonas pag. mir. Pētera Jē-
kaba d. Ozoliņa 1934. g. 28. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Ozoliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. 3188/35.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī. 2478
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausījusi Jzraeļa
Volosova maksātnespējas lietu
(sludināta ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 29. num.), nolēma:
atzīt Izraēla Volosova maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīiī.
L. 493-1. g. 1672b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 4. oktobrī Alūksnē mir.
Eduarda Madaļas d. Nebēdnieka
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīiī.
L. 3322 35. 1665
Priekšsēdētāja b. v. |. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1921. g. 18. septembri mir.
Vilhelmines Širmans (Schūr-
mann), dzim. Linde, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
L. 3340/35. 1657
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausījusi Eduarda
Apiņa lūgumu Au.it bezvēsts
prombūtnē esošos Augustu un
Ādolfu Pētera d. Apiņus par
mirušiem, nolēma: atzīt par
mirušiem bezvēsts promesošos
Augustu Apini, dzim. 1892. g.
3. sept. un Ādolfu Apini, dzim.
1896. g. 13. nov.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L, 928. II. g. 1671b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. martā, izklausījusi Martas
Zars lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Voldemāru Er-
maņa d. Treimani par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Voldemāru
Ermaņa d. Treimani, dzim. 1887.g
24. maijā.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 935. II. g. 1670b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
12. martā, izklausījusi Ievas
Apinis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Otto Viļuma d.
Lāci par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Otto Viluma d. Lāci, dzim.
1889. g. ' 23. augustā.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 970 II. g. 1669b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausījusi Helmas
Kauss lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Paulu-Georgu
Kārļa d. Kausu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Pauli-Georgu
Kausu, dzim. 1877. g. 28. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 927. II g. 1668b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. decembrī, izklausījusi Martas
Marijas Zaķis aizgādnības iecel-
šanas lietu,' nolēma: prombūtnē
esošās Martas-Marijas Jāņa m.
Zaķis, dzim. Rocis, mantai no-
dibināt aizgādnību, par ko iz-
pildīšanai paziņot attiecīgai
bāriņtiesai.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 4239. 1667b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet!
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Elizabetes Knīrims lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1935. g. 14. janvārī
Rīeā mirušā Valdemāra Augusta
d. Knīrima un viņa sievas Eli-
zabetes Ottokara m., dzim
Kupfers. 1926. g. 19. aprīlī pub-
liskā kārtība sastādīto savstar-
pējo testamentu un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Valdemāra Knīrima
mantojumu vai sakarā ar šo man-

tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1935. g. 9. aprīiī.
L. 3034/35. 2477

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 10. septembri Rīgā
mir. Jaņa-Rudolfa Miķeļa d.
Ķuņķes (Ķuņķa) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 8. aprīlī.
L. 2782/35. 1656

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. pamata
un Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ermīnes Ķikuts un Adelīnas
Feldmanis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 3. aprīlī publicēto
1934. g. 29. jūlijā Annas pag.
mir. Viktorijas, jaka arī Jāņa,
m. Viks, dzim. Mieriņš, 1934. g.
21. jūlijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Viktorijas Viks manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 3294/35. g. 1649

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
nu 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. septembri Gal-
gauskas pag. mir. Alekša Spriča d.
Klijas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 3291/35. 1664

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 21. oktobrī Rīgā,
Vecmīigrāvī mir. Pētera Jāņa d.
Kalcenava ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo mantoj!
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 6. aprīiī.
L. 3298/35 1663

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. augustā Mel-

nu pag. mir. Pētera Jura d.
Ipiņa ir atklāts mantojums i\n

uzaicina, kam ir uz šo mantoj. vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 3292 35. 1662

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 8. janvārī Alūksnē
mir. Ādolfa Oto d. Ķikuta ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skiatot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 3299 35.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pam., uz
Teodora Krūmiņa aizbildņu lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
3. aprīlī publicēto 1933. g.
29. jūlijā Tomes pag. mir.Arvidas-
MildasSalenieks, dzim. Aurmanis,
atr. Krūmiņš, 1933. g. 24. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Arvidas-
Miidas Salenicks mantojumu vai
sakarā " ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 2793/35. 1655

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Agnetes Sakranovičs lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.

27. martā publicēto 1935. g.
20. februār i Rīgā, mir. Paula-
Johanesa-Arvīda Johanesa dēla
Sakranoviča un viņa sievas Ka-
ren - Agnetes -Zigrīdas Hermaņa
m., dzim. Gildenkrogks, 1934. g.
5. jūlijā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Paula-Johanesa-Arvīda Sakrano-
viča mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,

skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 3233/35. 1654
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

? '

Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata
uz Jēkaba un Otilijas Lucs iū-
gumu uzaicina visas personas,kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
3. aprīiī publicēto 1933. g.
20. maijā Iršu pag. mir. Jēkaba-
Benjamiņa Georga d. Luča 1932.g.
22. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Luča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētas personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 3126/35. 1653
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2280. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Avotiņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Avotiņš, dzi-
mis Mālpilī, 1893. g. 6*. aprīlī,
dzīvo Suntažu pagastā biedrības
namā. Uzņēmumi atrodas: Sun-
tažu pagastā biedrības namā;
darbības nozare uzņēmumos:
a) galvenā — vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai, b) tirgo-
šanās ar reibinošiem dzērieniem
1. šk. traktierī-; uzņēmumu dar-
bība atklāta 1933. gadā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.
687 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2273. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Genss", kuras
īpašnieks ir Vulfs Genss, dzimis
Lietuvā Zosļu miestā 1876. g.
20. septembrī, ar dzīves vietu
Rīga, L. Ķēniņu ielā 11, dz. 2.
Darbības nozare: - cimdu un
modes preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 13; darbība atklāta 1902. g.
2. janvāri; prokūrists Ābrams
Genss ar pilnvaru - prokūru
1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
680 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2274. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Pētersons",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Pētersons, dzimis Ķieģeļu pag.
1874. g. 25. maijā , ar dzīves

vietu Valmierā, Krasta ielā 18.
Darbības nozare: a) galvenā —
linu vērptuve, b) zāģu gateris;
uzņēmums atrodas Valmierā,
Krasta ielā 18; darbība atklāta
1910. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
681 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2275. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Smilškaļķu ķieģeļu
fabrika „Nordeķi" A. Kleins",
kuras īpašnieks ir Ābrams Kleins,
dzimis Lietuvā, Klikalos 1887. g.
18. maijā, ar dzīves vietu Aucē,
Tirgus laukumā 13. Darbības
nozare: smilškaļķu ķieģeļu fab-
rika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Slokas ielā 69; darbība atklāta
1930. g. janvārī; pilnvarnieks:
Aleksandrs Dāvids. Ābramam
Kleinam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 250. num.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķ 1 i n g o.
682 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2276. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Strautnieks", kuras
īpašnieks ir Ādolfs Strautnieks,
dzimis Kalnciema pag. ,,Straut-
niekos" , 1898. g. ar dzīves vietu
Bulduros, Rēzeknes prosp. 36.
Darbības nozare: būvmateriālu
un malkas tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Bulduros, Rēzek-
nes prospektā 36; darbība at-
klāta 1922. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

683 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2277. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. .29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Noviks koku tirdz-
niecība" , kuras īpašnieks ir
Elja Noviks, dzim. Krievijā,
Vitebskas gub. Sirotino 1882. g.
17. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Skolas ielā 12 dz. 5. Darbības
nozare: koku tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Doma
laukumā 11 dz. 7; darbība at-
klāta 1934. g. janvārī. Tirgo-
tājam Eljam Novikam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1931. g.
37. num.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i ngo.

684 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2278. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Juris Blflms", kuras
īpašnieks ir Juris Blūms, dzimis
Rīgā, 1873. g. ar dzīves vietu

Rīgā, Kalnciema ielā 14 dz. 3.
Darbības nozare: kondītoreja-
maiznīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 14; dar-
bība atklāta 1911. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.

685 Sekretāra v. A. Rēr/in 5

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2281. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „A. Grafs", kuras
īpašniece ir Auguste Grafs, dzi-
musi Rīgā, 1901. g. 25. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa
ielā 105, dz. 2. Darbības no-
zare: būvmateriālu (izņemot
kokus) tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, pie Kārļa slūžām;
darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

688 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2282. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Dumpis", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Dumpis, dzi-
mis Vircavas pag. 1886. g. 30. de-
cembri, ar dzīves vietu Majoros,
Lienes ielā 10. Darbības nozare:
gaļas, desu un delikatešu tirdz-
niecība ar desu darbnīcu; uzņē-
mums atrodas Majoros, Smilšu
ielā 23a; darbība atklāta 1923. g.
5. maijā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
689 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2283. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu,
ierakstīts' vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Birzgalis", kuras
ipašnieks ir Kārlis Birzgalis,
dzimis Valmieras apr. Puikules
pag. 1905. g. 11. maijā, ar dzīves
vietu Salacgrīvā, Pērnavas ielā 6.
Darbības nozare: dažādu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Salacgrīvā, Pērnavas ielā 6;
darbība atklāta 1929. g. 1. jūnijā.

Rigā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

S90 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 2284. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „U. Krasovskis", kuras
īpašniece ir Urzula Krasovskis,

dzimusi Lietuvā, Žeimē 1872. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Ganību
dambī 17, dz. 1. Darbības no-
zare: smago ormaņu uzņēmums;
uzņēmums atrodas Rīgā, Ganību

dambī 17; darbība atklāta
1930. g.; pilnvarnieks Adoifs-
Antons Krasovskis.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

691 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2285. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. I. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Zirnis", kuras
ipašnieks ir Jēkabs Zirnis, dzimis
Valmieras apr. Skaņkalnes pag.
1884. g. 27. janvārī, dzīvo Rigā,
Kazarmu ielā 5; uzņēmums atro-
das Rīgā, Kazarmu ielā 5; dar-
bības nozare: galdnieku darbnīca;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. 2. maijā.

Piezīme: Jēkabs Zirnis sastāv
par atbildīgo biedru I. Rīgas
galdnieku un krēslinieku sa-
biedrībā ,,Asociācija ".

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
928 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2286. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Daiļkrāsotāju darbnīca
Frīdrichs Ekerts", kuras īpaš-
nieks ir Frīdrichs Ekerts, dzimis
Rīgā 1878. g. 17. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 152, dz. 9. Darbības nozare:
daiļkrāsotāju darbnīca uzņēmums
atrod. Rīgā, Blaumaņa ielā 30/32;
darbība atklāta 1923 g.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

929 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2287. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Voldemārs Sirmais",
kuras īpašnieks ir Voldemārs
Sirmais, dzim. Vecgulbenes pag.
1889. g. 9. jūnijā ar dzīves
vietu Gulbenē, Rīgas ielā 14.
Darbības nozare: manufaktūras
un gatavu apģērbu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Gulbenē,
Rīgas ielā 14; darbība atklāta
1923. gada vasarā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.
930 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2288. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kazimirs Vanovskis",
kuras īpašnieks ir Kazimirs
Vanovskis, dzimis Rīgā 1896. g.
27. maijā ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu 131 dz. 5. Dar-
bības nozare: kungu un dāmu
frizētava; uzņēmums atrodas
stacijā Rīga I.; darbība atklāta
1926. g. martā. 931

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 ingo.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2289. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Latvijas māls" E.
Rozenšteins un biedrs". Sabied-
rības personīgi atbildīgā biedre
mirušā Eižena Rozenšteina man-
tojuma masa. Sabiedrības sēdeklis
ir Rīgā, L. Lubānas ielā 34;
darbības nozare: podniecība;
sabiedrība nodibināta 1926. g.
7. janvārī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība; sabiedrībā
ir viens komanditists ar dalības
naudu Ls 6.000,—. Pilnvarniece
Klāra Lācis.

Ar Rigas pilsētas bāriņtiesas
1933. g. 15. februāra lēmumu
par mirušā Eižena Rozenšteina
mantojuma masas aizgādni iecelts
Hugo Rozenšteins, dzīv. Jelgavā,
Rūpniecības ielā 25.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.
332 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 2290. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu .. Izdevniecība H. Mela-

meds un C. Levīns", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir:
1) Hiršs Melameds, 2) Codiks
Levīns; dzimuši: 1) Ludzā 1885.g.
2) Līvānos 1904. g. 30. maijā, ar
dzīves vietām Rīgā: 1) Eliza-
betes ielā 39, dz. 3, 2) Krišjāņa
Barona ielā 64, dz. 17. Darbības
nozare: grāmatu izdevniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 64,
dz. 17; sabiedrība nodibināta
1934. g. 11. jūlijā; darbība at-
klāta 1934. g. 11. jūlijā.

Rigā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

933 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2291. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Giršs Blankfelds ur
Leizers Gurevičs", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Giršs
Blankfelds, Lietuvas pilsonis.
2) Leizers Gurevičs; dzimuši:
1) Smiltenē 1887. g., 2) Polockā,
1895. g., ar dzīves vietām Rīgā:
1) Avotu ielā 6a, dz. 2, 2) Marijas
ieiā 43, dz. 3. Darbības nozare:
jēlādu un zvērādu tirdzniecības
kantoris; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Marijas ieiā 6; sa-
biedrība nodibināta 1933. g.
24. janvārī; darbība atklāta
1933. g. 1. februārī.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

934 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2292. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hermann Bauinann
& Co" īp. H. Bautnanis", kuras
īpašnieks ir Hermanis Baumanis,
dzimis Jelgavā, 1885. g. 6. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Ba-
ložu ielā 16, dz. 1. Darbības
nozare: kuģu aģentūra; uzņē-
mums atrodas Ķemerejas ielā
7/9, dz. 2; darbība atklāta
1919. g. jūlijā. 935

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2293. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aģentūra un kommi-
sija Šajā Šimsers", kuras īpaš-
nieks ir Šaja-Rubenis Šimsers,
dzimis Rīgā 1888. g. 19. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Minsterejas ielā 7, dz. 3. Dar-
bības nozare: aģentūra un kom-
misija (galantērijas preces);
uzņēmums atrodas Rīgā, Aspa-
zijas bulv. 8; darbība atklāta
1932. g. jūlijā.

Rigā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

936 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2294. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Haja Hauchmanis",
kuras īpašniece ir Haja Hauch-
manis, dzimusi Rīgā, 1876. g.
16. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 114, dz. 4. Uzņē-
mums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 28; darbības nozare: apģēr-
bu tirdzniecība; darbība atklāta
1932. gadā.

Piezīme: Haja Hauchmanis
ir laulāta, bet vīra piekrišanas
nodarboties patstāvīgi ar tirdz-
niecību pēdējā prombūtnes dēļ
nav.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
937 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2295. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprī|a lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Rode", kuras īpaš-
nieks ir Haims Rode, dzimis
Jaunjelgavā 1893 g. ar dzīves
vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā 55,
dz. 7. Darbības nozare: veļas,
galantērijas un sīku preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 17; darbība atklāta
1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
938 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2296. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Varino" N. Belocvetovs,
S. Aleksejevs un biedri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Nikolajs Alekseja d. Belocve-
tovs, bij. Krievijas pavalstnieks
(nansenists), 2)Sergejs Anatolija d.
Aleksejevs, bij. Krievijas pavalst-
nieks (nansenists); dzimuši:
1) Krievijā, Pēterpiiī 1863. g.
22. aprīiī, 2) Krievijā, Maskavā,
1898. g. 19. jūlijā; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Jelgavas šosejā
78, 2) Valdemāra ielā 57/59, dz. 6.
Darbības nozare: dārzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Jelgavas šosejā 78; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 14. augustā;
darbība atklāta 1923. g. 14. au-
gustā ; sabiedrībā ir 5komandītisti,
kuļ-u dalības naudas kopsumma
Ls 50000.—. 939

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2297. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Hinda Solomons", ku-
ras īpašniece ir Hinda Solomons,
dzimusi Kaunas gub. 1890. g.
ardzīves vietu Rīgā, Mednieku
ielā 6a dz. 2. Darbības nozare:
pārtikas preču, sakņu, piena
produktu un dzīvu zivju tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas: Rīgā,
Antonijas ielā 15a; darbība at-
klāta 1934. g. 14. jūnijā. 940

Rigā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2298. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Otto Aua", kuras
īpašnieks ir Otto Aua, Igaunijas
pilsonis, dzim. Ipiķu pag. 1874. g.
7. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 70, dz. 8. Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Slokas ielā 45: darbība atklāta
1931. g. 8. maijā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

941 Sekr. v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2299. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „M. Treimanis un
biedri", kuras personīgi atbildīgā
biedre ir Marta Treimanis, dzi-
musi Rīgas apr. Pabažu pag.
1904. g. 25. augustā ar dzīves
vietu Rīgā Krāsotāju ielā 21 dz. 1.
Darbības nozare: I šķiras trak-
tieris un viesnīca; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgas apr. Ādažu
pag. Juglas parkā; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 6. decembrī;
darbība atklāta 1934. g. 6. de-
cembrī; uzņēmums nodibināts
1928. g. janvārī; sabiedrībā ir
2 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 1000. 942o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KIingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2300. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Brāļi Pagoviči", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Noa Pagovičs, 2) Morduchs
Pagovičs; dzimuši Rīgā: 1891. g.
22. maijā, 2) 1893. g. 9. janvārī
ar dzīves vietām abi Rīgā Dzir-
navu ielā 70 dz. 4. Darbības
nozare: galantērijas un sīku preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Marijas ielā 11;
sabiedrība nodibināta 1922. g.
27. maijā; sabiedrības darbība
atklāta 1922. g. 27. maijā; sa-
biedrības darbība atklāta 1922. g.
27. maijā; uzņēmums nodibināts
1919. g. 943o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2301. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnčša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ābrams Pruss", kur/as
īpašnieks ir Ābrams Pruss, dzimis
Lietuvā Kuršanu miestā 1877. g.
ar dzīves vietu Rīgā Vilandes
ielā 2 dz. 4. Darbības nozare:
olu un piena tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Spīķeru
ielā 17; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

944 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2302. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas atslēgu fabrika
Bekers un Ko" īp. A. Beķeris",
kuras īpašnieks ir Arons Beķeris
(Beker), dzimis Viļņas gub.
1847. g. 27. februāri, ar dzīves
vietu Rīgā Elizabetes ielā 45/47
dz. 4. Darbības nozare: atslēgu
fabrika; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 175; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g.; pilnvar-
nieks Bernhards Beķeris (Beker).

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
945 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2303. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Ed. Brīvmanis un
Ludvigs Veģis", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Eduards
Brīvmanis, 2) Ludvigs Veģis;
dzimuši: 1) Limbažu pag. 1888. g.
17. februārī, 2) Paņemunes pag.
1887. g. 2. oktobrī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Caunes ielā 7
dz. 5, 2)'Gertrūdesielā 107 dz. 11.
Darbības 'nozare: gatavu apģērbu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Elizabetes ielā 18;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
3. martā; darbība atklāta 1934 .g.
3. martā. 946o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2304. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,.Vāgners un Golubovs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Hermans Vāgners (VVagner),
Vācijas pilsonis, 2) Nikolajs Go-
lubovs, dzimuši: 1) Vācijā Vel-
bertā 1867. g. 14. septembrī,
2) Rīgā 1878. g. 7. decembrī;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Baložu
ielā 23, 2) Elizabetes ielā 69 dz. 5.
Darbības nozare: aģentūras un
komisijas kantoris (dzelzs, tē-
rauda un citu priekšmetu); sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Kalēju ielā 11 dz. 4; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 15. maijā;
darbība atklāta 1923. g. 947o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A Rēr7inč

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par "
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2305. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Frida Šermanis un dēls".
Sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Frida Šermanis,
dzimusi Lietuvā 1891. gadā,
dzīvo Rīgā Antonijas ielā 16
dz. 10, 2) Sīmanis Šermanis,
dzimis Krievijā Samarā 1920. g.
17. jūlijā, dzīvo Rīgā Antonijas
ielā 16 dz. 10. Sabiedrības sē-
deklis ir Rīgā Avotu ielā 67;
darbības nozare: būvkoku un
galdnieku materiālu tirdzniecība;
sabiedrība nodibināta 1930. g.
29. aprīiī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība, bet uzņē-
mums dibināts 1924. gadā.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1933. g. 4. jūlija lēmumu par
nepilngadīgā Simaņa Šermaņa
aizbildni iecelta viņa māte Frida
Šermanis un Iīdzaizbildņi Lāzers
Šermanis un Leibs Timkins;
aizbildņi dzīvo: a) Frida Šerma-
nis Rīgā Antonijas ielā 16 dz. 10,
b) Lāzers Šermanis Rīgā Marijas
ielā 113, c) Leibs Timkins Rigā
Antonijas ielā 16 dz. 7. 948o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2279. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „DzeIzs un tērauda
preču tirgotava Z. Zilbermanis",
kuras īpašnieks ir Zalamanis
Zilbermanis, dzimis Rigā, 1890. g.
21. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 55 dz. 23. Darbības
nozare: dzelzs un tērauda preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Maskavas ielā 105; dar-
bība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
686 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
as reģistra 2306. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Made Stirna", kuras
īpašniece ir Made Stirna, dzimusi
Odzienas pag. 1868. g. 21. maijā
ar dzīves vietu Rīgā Valdemāra
ielā 45 dz. 4. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Valde-
māra ielā 45; darbība atklāta
1929. g. 8. aprīlī. 949o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2307. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,A . & G. Odinski",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Aleksandrs Aleksandra d.
Odinskis, 2) Georgs Odinskis;
dzimuši: I) Valkas apr. Annas
pag. 1875. g. 14. oktobrī, 2) Val-
kas apr. Annas pag. 1878. g.
19. martā; ar dzīves vietām:
1) Alūksnē Pils ielā 58, 2) Alūk-
snē Dārza ielā 17. Darbības
nozare: koloniāl- un dzelzs preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Alūksnē Pils ielā 58;
sabiedrība nodibināta 1924. g.
19. februārī; darbība atklāta
1924. g. 19. februārī; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. ' martā;
personīgi atbildīgais biedrs
Georgs Odinskis noslēdzis laulī-
bas līgumu, kas izsludināts gai-
dības Vēstneša" 1932. g. 121. n.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī. 950
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2308. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Haja Kāns", kuras
īpašniece ir Haja Kāns, dzimusi
Rīgā 1899. g., ar dzīves vietu
Rīgā Marijas iela 4a dz. 3,
Darbības nozare: manufaktūras
tirdzniec īDa; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā 4a dz. 3;
darbība atklāta 1932. g. 26. ok-
tobri. Tirgotājai Hajai Kāns
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „VaId. Vēstn." 1932. g.
58. num. 951o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis A.K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2309. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Kreslovskis",
kuras īpašnieks ir Pēteris Kreslov-
skis, dzimis Bauskā 1886. g.
13. janvāri ar dzīves vietu Rīgā
Vidzemes šosejā 31 dz. 8. darbī-
bas nozare: gaļas un desu tirdz-
niecība, gaļas sālītava un žāvē-
tava un galerta vārītava; uzņē-
mums atrodas Rīgā Avotu ielā23b;
darbība atklāta 1935. g. 20. feb-
ruārī. 952o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2310. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Tabakas fabrika „Mer-
kurs" A. Ķelle un 0. Trīmers",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Alfrēds Ķelle, 2) Otto
Trīmers; dzimuši:' 1) Stāmerie-
nas pag. 1882. g. 20. augustā,
2) Asītes pag. 1882. g. 19. maijā
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Ludzas
ielā 26 dz. 1, 2) Katoļu ielā 2,
dz. 2. Darbības nozare: tabakas
fabrika; sabiedrībus sēdeklis at-
rodas Rīgā Katoļu ielā 2; sabied-
rība nodibināta 1923. g. 10. ok-
tobrī; darbība atklāta 1923. g.
10. oktobri. 953o

Rigā, 1935. g. 1. aprīiī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. K 1 i n go.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2311. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,K . Zagorje un H. Gru-
zīns", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Kasrielis Zagorje,
2) Hermanis Gruzins; dzimuši:
1) Rēzeknē 1900. g. 26. martā,
2) Rīgā 1904. g. 19. jūnijā,
ar dzīves vietām Rīgā: 1)Marijas
ielā 49 dz. 6, 2) Timoteja ielā la
dz. 8. Darbības nozare: būv-
darbi ārpus mājas; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Marijas
ielā 49 dz. 6; sabiedrība nodi-
bināta 1933. g. 16. novembrī;
darbība atklāta 1934. g. 954o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2313. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Eižens Levins", kuras
īpašnieks ir Eižens Levins, dzimis
Jelgavā 1897. g. 20. oktobri,
dzīvo Ķemeros Nikolaja ielā 6.
Uzņēmums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 32; darbības nozare: drogu,
parfimērijas un kakla saišu tirdz-
niecība; uzņēmuma darbība at-
klāta 1926. gadā.

Piezīme. Eižens Levins sa-
stāv par personīgi atbildīgo biedru
atklātā sabiedrībā ,,Majoru ap-
tieka farm. kand. E. Levins un
M. Bezsmertniis". 956o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2314. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa- lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „P. Palms un V. Rīteris",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Pēteris Palms, 2) Valija-
Ernestīne Rīteris; dzimuši:
1) Smiltenē 1880. g. 4. maijā,
2) Valkas apr. Palsmanes dzir-
navās 1900. g. 20. augustā, ar
dzīves vietām: abi Cēsu apr.
Liepas pag. ,,Jaunķiegaļos ". Dar-
bības nozare: dažādu preču tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Cēsu apr. Liepas pag.
,.Jaunķiegaļos "; sabiedrība no-
dibināta 1933. g. 1. janvāri; dar-
bība atklāta 1933. ģ. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīiī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
957 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2315. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K S. Ch. R. Lubockis
un dēls". Sabiedrības personīgi
atbildīgā biedre mirušā Hainīa
Lubocka mantojuma masa. Sabie-
drības sēdeklis ir Rīgā Bruņi-
nieku ielā 67 dz. 6; darbības no-
zare: importa un eksporta (fi-
nieru un citu preču) kantoris;
sabiedrība nodibināta 1925. g.
20. janvārī un tadpat atklāta
sabiedrības darbība; sabiedrībā
piedalās viens komanditists ar da-
lības naudu Ls 200,—. Ar Rīgas
pilsētas bāriņtiesas 1934. gada
21. augusta lēmumu par mirušā
Haima Lubocka mantojuma ma-
sas aizgādni iecelts Abe-Leibs
Lubockis, dzīvojošs Rīgā Bruņi-
nieku ielā 67 dz. 6. 958z'

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2316. num.. saskaņā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „B. Levitas un biedri".
Sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Bērs Levitas, dzimis
Lietavā Žagarē 1852. g. 23. de-
cembrī, dzīvo Rīgā, Mārstaļu
ielā 28 30, dz. 1; 2) Josels-Jāzeps
Levitas, dzimis Lietavā Žagarē
1876. g. 28. novembrī, dzīvo Rigā,
Mārstaļu ielā 28/30, dz. 4. Sa-
biedrības sēdeklis ir Rīgā, Mār-
staļu ielā 28 30; darbības no-
zare: a) miltu un koloniālpreču
tirdzniecība Rīgā, Maskavas ieiā
sark. nol. 39, b) Rīgā, Maskavas
ielā sark. nol. 39, miitu un kolo-
niālpreču noliktava, piederoša pie
uzņēmuma Rīgā, Mārstaļu ielā
28/30, c) dzirnavas, koku zāģē-
tava, makaronu, kafijas surrogātu
fabrika un ķīmiski-techniska la-
boratorija Rīgā, Katrīnes ielā 20
un pie šā uzņēmuma piederošas
divas malkas un koku materiālu
noliktavas, kas atrodas Rīgā,
Pētersaias ielā 11/15 un 19; sa-
biedrība nodibināta 1922. gada
1. janvārī uz laiku līdz 1935. g.
31. decembrim; sabiedrības dar-
bība atklāta 1922. g. 1. janvārī,
bet firma Bērs Levitas savu dar-
bību atklājusi 1868. g. 1. janvārī;
sabiedrībā ir četri komanditisti
un to dalības naudas kopsumma
ir 200.000 Latvijas rubļu. Ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1934. g. 25. jūlija lēmumu ko-
manditsabiedrībai ,,B. Levitas
un biedri" iecelta administrācija
un par pagaidu administratoru
iecelts zvēr. adv. Pauls Mincs;
saskaņā ar kreditoru sapulces
1934.g. 8. augusta lēmumu, admi-
nistrācijā piedalās kā parādnieka
pārstāvji Josels-Jāzeps Levitas,
bet viņa prombūtnē viņa vietā
Ābrams Levitas, un Haims Ša-
piro. Pagaidu administrators
zv. adv. Pauls Mincs dzīvo Rīgā,
Jura Alunāna ielā 2, dz. 3. 959z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Kigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2317. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Majoru aptieka farm.
kand. E. Levins un M. Bezstnert-
nijs" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Eižens Levins,
2) Morduchs Bezsmertnijs, dzi-
muši: 1) Jelgavā 1897. g. 20. ok-
tobri, 2) Vitebskā 1877. gada
10. maijā, ar dzīves vietām:
1) Ķemeros, Nikolaja ielā 6,
2) Rīgā, Marijas . ielā 12, dz. 15.
Darbības nozare: aptieka ar no-
daļu Edinburgā, Edinburgas pros-
pektā 28; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Majoros, Jomas ielā 19;
sabiedrība nodibināta 1931. g.
18. maijā; darbība atklāta 1931.g.
1- jūlija. 960z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķ1 ingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2318. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mežaparks" Jānis
Druks", kuras īpašnieks ir Jānis
Druks, dzimis Alsviķu pag. 1881.
gada 30. martā; ar ' dzīves vietu
Rīgā, Meža parkā, Kokneses
prospektā 35, Darbības nozare:
a) galvenā — konditoreja-
kafejnīca, b) otrā — pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kokneses prospektā
35; galvenā uzņēmuma darbība
atklāta 1929.'g.' l. maijā. Tirgo-
tājam Jānim Drukām pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām , kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstnesi" 1929. g.
31. num. 961z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 2319. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Lindiņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Lindinš, dzimis
Līgatnes pag. 1887. g. 19. jūnijā
ar dzīves vietu Līgatnes pag..Pļaviņās". Darbības nozare:
koloniālpreču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Līgates pag...Pļaviņās"; darbība atklāta 1933
gada I. februārī. 9fj2z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2321. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K/S. Ch. Bordo & Ko",
kuras personīgi atbildīgā biedre
ir Mēri Bordo, dzim. Rīgā 1864. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 39, dz. 17. Darbības nozare:
koku tirdzniecība, bez tam Rīgā,
Kuģu ieiā 12 būvmateriālu tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Tumes ielā 2; sabie-
drība nodibināta 1933. g. 30. jan-
vārī; darbība atklāta 1933. g.
30. janvārī; sabiedrībā ir 3 ko-
manditisti, kuru dalības naudas
kopsumma Ls 4500,—; sabiedrī-
bas pilnvarnieks Leibs Bordo.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīiī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
964 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2322. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 1. aprīļa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rubenis Beilkinds",
kuras īpašnieks ir Rubenis Beil-
kinds, dzimis Polijā Disnā,
1883. g. ar dzīves vietu Rīgā,
Baznīcas ielā 39. dz. 9. Darbības
nozare: konditoreja - maiznīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Stabu
ielā 1'4; darbība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīiī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

965 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģ. 2323. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 1. aprīļa lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksanders Silms",
kuras īpašnieks ir Aleksanders
Silms, dzimis Rīgā, 1865. g.
11. janvāri ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ieiā 20, dz. 29. Darbī-
bas nozare: velosipēdu un velo-
sipēdu, motocikletu un automo-
biļu daļu un to piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 20, dz. 29; darbība
atklāta 1921. g. 3. augustā ;
prokūriste Olga Silms ar piln-
varu-prokūru 1935. un 1936. g.
Tirgotājam Aleksanderam Sli-
mam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām ,
kas izsludināts „Vald. Vēstn."
1931. g. 292. num. 966

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli,
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2324. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. gada 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Viktors Plukšs", ku-
ras īpašnieks ir Viktors Plukšs,
dzimis Veclaicenes pag. 1887. g.
9. jūnijā, ar dzīves vietu Ogrē,
Brīvības ielā II, Darbības no-
zare: a) galvenā — dažādu preču
tirdzniecība , b) otrā — maizes
ceptuve; uzņēmums atrodas Ogrē,
Brīvības ielā 11; uzņēmuma gal-
venā darbība atklāta 1930. g.
2. maija.

Rīgā . 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

967 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-tiesas tirdzniecības reģistrā A"ar reģistra 2325. num., saskaņā ar
irdzniecības reģistra tiesneša
'935. g. i. aprīļa lēmumu.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2320. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Kreke", kuras
īpašnieks ir Kārlis Kreke, dzimis
Majoros 1877. g. 22. jūlijā, ar
dzīvesvietu Rīgā, Hanzas ieiā6.,
dz. 6. Darbības nozare: kurināmo
vielu padošana, sasmalcināšana,
iekraušana un izkraušana Dzelz-
ceļu virsvaldei Jelgavas, Vents-
pils un Liepājas apriņķos; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Hanzas iela 6
dz. 6; darbība atklāta 1934. g.
1. augustā. 963z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretārav. A. Bērziņš.

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Līze Robiņš" , kuras
īpašniece ir Lize Robiņš, dzi-
musi Rīgā, 1900. g. 5. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Bolderājā,
Miglas ielā 1, dz. 8. Darbības
nozare: a) gaļas un desu tirdz-
niecība, b) tirgošanās ar gaļu;
uzņēmumi atrodas: a) galvenais
— Rīgā, Daugavgrīvā, Birzes
ielā 8, b) otrs — Rīgā, Bolde-
rājas tirgū; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

968 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2326. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jankelis Šadovs",
kuras īpašnieks ir Jankelis Ša-
dovs, dzimis Lietuvā, Rosijenos,
1882. g., ar dzīves vietu Rīgā,

Merķeļa ielā 1. Darbības no-
zare: mēbeļu tirdzniecība; uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā, Merķeļa ielā 1, b) otrs
— Rīgā, Ģertrūdes ielā 13; gal-
venā uzņēmuma darbība atklāta
1917. g. Tirgotājam jankeiim
Šadovam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts Senāta
sludinājumos 1914. g. 104. num.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

969 Sekretāra v.A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2327. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pauls Baidiņš" , kuras
īpašnieks ir Pauls Baidiņš,- dzi-
mis Lazdonas pag. 18Q3. gada
12. jūlijā, ar dzīves vietu Ma-
donā, Rīgas bulvārī 1. Darbības
nozare: a) galvenā — normāl-
aptieka, b) ,,Ford" auto piede-
rumu tirdzniecība, c) mēchaniska
darbnīca; uzņēmumi atrodas
Madonā, Rīgas buiv. 1; darbība
atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

970 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2328. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Dvorkins", kuras
īpašnieks ir Jocheckiels Dvorkins,
dzimis Tulā 1897. g. 24. jūlijā,
dzīvo Rīgā, Audēju ielā 2 dz. 3.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Vec-
pilsētā 8. Darbības nozare:
adītava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1921. gadā.

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 20. janvāra
lēmumu iecelta administrācija
Jocheckiela Dvorkina rūpnie-
cības uzņēmumam un par pa-
gaidu administratoru iecelts
Aleksandrs Assirjancs (Asrianzs),
dziv. Rīgā, Stabu ielā 98 dz. 11.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

971 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2329. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „F. Lukšans", kuras
īpašniece ir Fiļimona Lukšans,
dzimusi Skrudalienas pag.
1910. g. 14. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, L. Maskavas ielā 54
dz. 43. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai:
uzņēmums atrodas Rīgā, L
Maskavas ielā 54; darbība
atklāta 1934. g. 20. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
972 Sekretārav. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2330. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „jānis Mucenieks",
kuras īpašnieks ir Jānis Muce-
nieks, dzimis Valkas apr. Pals-
manes pagastā 1893. g. 7. maijā
dzīvo Valkas apr. Palsmanes
pagasta „Lejasvarinos". Uz-
ņēmumi atrodas Valkas apr.

Palsmanes pagastā ,.Lejasvari-
ņos"; darbības nozare: a) gal-
venā — koloniāl- un materiāl-
preču tirdzniecība, b) otrā —
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmumu darbība atklāta
1924. g. 6. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

973 Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ierakstītās firmas „Ilja
Miļeckis" īpašnieks lija Miļeckis
nodibinājis atklātu sabiedrību
kura, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 24. ap-
rīļa lēmumu, ierakstīta augstāk
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra folijā 481 ar firmu „I. Mi-
ļeckis un 0. Krīgers". Sabiedrības
personīgi atbiidīgaise biedri ir:
a) lija Miļeckis, dzimis Lietavā
1890. gadā, dzīvo Rīgā, Merķeļa
ielā 2, dz. 13, un b) Ovsejs Krīgers,
dzimis Rīgā 1888. gada 16. jūnijā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 6,
dz. 4. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, Kr. Barona ielā 8, dz. 3;
darbības nozare: zvērādu tirdz-
niecība; sabiedrība nodibināta
1935. gada 14. martā un sabiedrī-
bas darbība atklāta 1935. gada
1. aprīlī. 3384z

Rīgā, 1935. g.24. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ierakstītās komandit-
sabiedrības ar firmu „Rīgas etiķa
raudzēšanas rūpniecība Lēmans
un Ko" īp. H. Petersens un biedri"
(Rīgā, Pērnavas ielā 5) reģistra
1602. folijā, saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. gada
25. aprīļa lēmumu: 1) firmas no-
saukums izlabots sekosi: „Rīgas
etiķa raudzēšanas rūpniecība Lē-
mans un Ko"; 2) ailē par laulības
līgumu ierakstīts: ,,Laulības no-
līgums, kas noslēgts 1902. gada
20. septembrī ar 8263. num. pie
Rīgas notāra Tēves , izsludināts
Vidzemes guberņas vēstnesī 1903.
gada 24. febr. 2i '. numurā. 3388z

Rīgā, 1935. g. 25. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A
ar reģ. 2223. num. ierakstītās fir-
mas „P. Lukstiņš" (Rigā, Valde-
māra ielā 33, dz. 13) reģistra fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 24. aprīļa
lēmumu ierakstīts prokūrists Pē-
teris Lukstiņš arpilnvaru-prokūru
1935. gadam. 3385z

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2312. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,BiIa Vītols", kuras
īpašniece ir Bila Vītols, dzimusi
Ozolu pagastā 1873. g. 19. no-
vembrī, dzīvo Rīgā Stabu ielā 18
dz. 10. Uzņēmums atrodas Rīgā
Centrāltirgū zivju nod. vairuma
pal. 51; darbības nozare: tirgo-
šanās ar zivīm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1919. gadā.

Piezīme. Bila Vītols ir lau-
lāta, bet vīra piekrišana nodar-
boties patstāvīgi ar tirdzniecību
pēdējā prombūtnes dēļ nav ie-
sniegta. 955o

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2331. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Levs un I. Šurs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Michels Levs, 2) Izraelis
Šurs; dzimuši: Ludzā 1879. g.
13. maijā, 2) Kaunas guberņā
1872. g. 15. septembrī ar dzīves
vietām Rigā: 1) Stabu ielā 61
dz. 74, 2) Stabu ieiā 61 dz. 47.
Darbības nozare: būvkoku un
galdnieku materiālu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Avotu ielā 28; sabiedrība no-
dibināta 1927. g. 29. martā;
darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1i n g o.

974 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 210. num. ie-
rakstītās firmas „H. M. Friedlen-
ders" (Rīgā, Aldaru ielā 11) piln-
varnieks Ludvigs Purvings 1934.
gada 24. decembri no firmas die-
nesta izstājies un, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 20. aprīļa lēmumu,
tirdzniecības reģistrā ' svītrots.

Rīga, 1935. g. 20. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
3387 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo , ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1855. num. ie-
rakstītās firmas „L. Ščuko" uz-
ņēmums 1935. g. 13. aprīlī no
Tirgoņu ielas 18 pārvietots uz
Laipu ielu 2 4 Rīgā. 3386z

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 20. decembrī Kokmuižas
pag. mir. Pētera Pētera d. Ivāna
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīli.
L. 3324/35. 2489

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. novembrī mirušās Annas-
Alvines-Miidas Jāņa m. Sustrups,
dzim. Kreicbergs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatjs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. aprīiī.
L. 1256/35. g. 2149

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 2. martā mirušās Min-
nas Danenbergs, dzim. Kleins,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīiī.
L. 1664/35. 1931

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devi ne tēls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710 un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 13. nov. mirušā Alek-
sandra Duļķa publiskā kārtībā
1934. g. 21. jūlijā Kurmenes
pagasta tiesā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. aprīlī.
M. 1. 1466 35. 1239b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Eduarda Miķelsona
mant. aizgādņa lūgumu' atzīt
Eduardu-Nikolaju Jāņa d. Mikel-
sonu par mirušu, pamatojoties uz
1935. g. 3. aprīļa iēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Edu-
ardu-Nikolaju Jāna d. Mikelsonu
dzim. 1901. g. 23. martā , ' 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesi",
ierasties tiesa vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi un ari uzaicināt
visas citas personas , kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Eduards
Miķelsons ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 12. aprīiī.
II g. 1. 3372 2537z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 15. janvārī mir. Andreja

Vildes 1926. gada 15. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
L.' 508 35. 2272

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina

visus, kam būtu uz 1934. g.
19. jūlijā mirušās Lības Gulbis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
M. 1. 1644/35. 2273

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

*—Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 7. augustā mir. Lates
Andreja m. Briedis, dzim.
Kurnavs 1934. g. 6. jūlijā pie
Tukuma notāraAIfreda Pakalniņa
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 1184/35. 2274

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1907. g.
4. martā mirušās Aleksandras
(Aleksandrīnas) Sipailovs, dzim.
Bukovs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem', fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. aprīlī.
L. 952/35. 2148

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civil-
nodaļas 1935. g. 28. martā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
biedrību ,,1. Talsu aizsargu pulka
sporta klubs", ievietojot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Talsos.

Jelgavā, 1935. g. 3. apri.I.
L. 36 35. 1242b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 2. augustā
mirušā Fedosija Savelija d.
Detlevkina 1932. g. 17. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 16. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 575a 34 1254x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
28. aprīlī mir. Hugo Henninga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 5 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīli.
L. 1663/35. 1932

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
15. maijā mir. Jāņa Ozoliņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 11. aprīlī.
L 1328/35: 2144

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
14. janvārī mirušā Alberta Jāņa
d. Grīnfogela atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 1659/35. 2145
Priekšsēdētāja v. A. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
22. oktobrī par mirušu atzītā
Richarda - Johanna - Nikolaja
Fridricha-Karļa d. Šteinbacha
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 1661/35. 2146

Priekšsēdētāja v. A. V a g a I s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1914.
gada 29. jūnijā mirušā Mārtiņa
Ērces atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. II. aprīlī.
L. 1316/35. 2147

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
8. janv. mir. Pētera Andreja d.
Vinovska atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. aprīiī.
L. 264 35. g. 2150

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 25. augustā mirušā An-
dreja Miķeļa d. Ikše 1930. gada
25. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 9. aprīlī.
M. 1. 421/35. 1933

Priekšs. v.A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 15. decembri nomirušā
Rūdolfa-Osvalda Dunkeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g 9. aprīli
L. 1541/35. 1934
Priekšs. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. aprīli mirušā Jēkaba Brig-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 9. aprīlī
L. 913/35. 1935
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 26. februāri mirušā
Benno-Zalamfltia Bergera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī.
M. 1. 1670/35. 1928

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 4. martā mirušā
Ervīna Jāņa dēla Maulvurfa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprī.ī.
M. I. 1667 35 1929

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
18. nov. mirušā Miķeļa Kriša d.
Strades atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs -par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīiī.
M. I. 1666 35. 1930

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1916. g.
marta bezvēsts promesošo Kārli
Rasu ierasties tiesā, vai dot
par sevi ticamas ziņas 1 gada
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Kārļa Rasas atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņās par to,
ka minētais Kārlis ' Rasa ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

ļelgavā, 1935. g. g. 4. aprīiī.
L. '253/35. 1240b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
25. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Robertam Lielajam
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Dobeles pag. Vie-
sturu māju zemes grāmatu reģ.
15984. folijā ierakstīts prasī-
juma dokuments: obligācija par
3401, 79 krievu cara rbļ. kas
izdota uz Jelgavas apr. Dobeles
pag. Liel-Mazbērzes Višļu mājām
ar zemes grām. 232. num. un
korroborēta uz tām 1892. g.
7. oktobrī ar 716. num., bet
pēc tam ar korroborētu 1931. g.
8. decembrī ar 6324. dalījuma
līgumu pārvesta uz augšminētām
Viesturu mājām, ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rober-
tam Lielajam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 657/35. 1374b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 13. jūnijā mirušā Ādama
Mārtiņa d. Plasiņa 1934. g.
11. jūnijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 6. aprīli.
L. 1721 1531

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 18. novembrī mirušā
Jura Griķa 1934. g. 26. oktobrī

tecavas pagastā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaIdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. aprīiī.
L. 1691 1532

Priekšsēd. v. Alf. Vagals-
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 28. novembrī mi-
rušā Jāna Sproga 1934. g. l.no-

vembtī mājas kārtībā sasrādītu
un 1934. g. 10. novembrī papil-
dinātu testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 1720 1533

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savien. 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
4. decembra lēmumu reģistrēta
,,Krapes piensaimnieku sabiedr."
savienošanās ar ,,Viskaļu pien-
saimnieku sabiedrību" vienā
organizācijā: ,,Krapes piensaim-
nieku sabiedrība". 1520
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savienībām 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
4. decembra lēmumu reģistrēta
,,Krapes piensaimnieku sabiedr."
savienošanās ar ,,Lielā pagasta
un apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrību" vienā organizācijā'
Krapes piensaimnieku sabiedrība.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Ķempu jaunsaim-
nieku kultūras biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1929. g.
10. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 3. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 1522

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
saskaņā ar papildinājumu lik.
par biedr., savien. un polīt.
organizāc. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14a. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 26. marta lēmumu

reģistrēta ,,Sprēstiņu-Ogres pa-
līdzības biedrības" savienošanās
ar ,,Ogres kultūras veicināšanas
biedrību" vienā kopējā organi-
zācijā ar nosaukumu: ,,Ogres
kultūras un palīdzības biedrība".
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
2. aprīļa lēmumu reģistrēti ,,Maz-
salacas linkopju sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1935. g.
3. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 1524
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs ' K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1934. g. 16. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Lielstraupes-
Akmenskalna kuļmašīnas sabied-
rība ar valdes sēdekli Lielstrau-
pes pagastā. 1525
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs ' Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savienib. 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1935. g.
26 marta lēmumu reģ. ,,Ādama-
Bormaņa piensaimnieku sabied-
rības" savienošanās ar ,,Bor-
maņa lauksaimniecības maši m
koplietošanas biedrību" vienā

organizācijā: ,,Ādama-Bormaņa
piensaimnieku sabiedrība".
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs ' Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
28. februāra nolēmumu paziņo,
ka 1700 k 'r. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1877. g.
25. aprīlī ar 200 num. uz Tukuma
apriņķa Vilkājas muižas „Bēr-
zinu" mājām ar zemes grām.
1778. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Elmīnei un Jānim
Vittenšteiniem dota tiesība prasīt
attiecigas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 373 obl./35. 1241b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1908. g. 30. jūlijā Vecpiebalgas
pag. mirušā ,,Akmen-Apman"
mājas īpašnieka Anža Reiņa d.
Lazdiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 3119/35. 2490
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p., uz Haralda,
Vilhelma, Ericha un Valtrautes
Marvē lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 9. janvārī
publicēto 1933. g. 20. novembrī
Valkā mir. Artura-Otto-Eduarda
Teodora d. Marve I. 1930. g.
27. jūnijā un II. 1931. g.
9. novembrī mājas kārtībā sastā-
dītiem testamentiem, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Artura Marvē mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 1317/35. 2473
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Alvines Šneiders lū-
gumu atzīt Frici Friča d. Bau-
mani par mirušu, pamatojoties uz
savu 1935. g. 3. aprīļa iēmumu,
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīlllik. 524. p., nolēma^
uzaicināt bezvēsts prombūtne

"esošo Frici Friča d. Baumani,
dzim. 1892. g. 18. decembrī,
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesi", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi un arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas ziņas
ka Fricis Baumanis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1935. g. 12. aprilī.
L. 3360 2536z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Vilhelma Didrichsona
mant. aizgādņa lūgumu atzīt
Vilhelmu Kārļa d. Didrichsonu
par mirušu, pamatojoties uz
1935. g. 27. marta lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 254.p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Vil-
helmu Kārļa d. Didrichsonu,
dzim. 1887. g. 3. augustā, 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi un arī uz-
aicināt visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šis ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludi-
nājuma termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Vilhelms Didrichsons ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civīlproc. nolik-. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 12. aprīli.
L. 3251 II g. 2538z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. apriļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 31. jan-
vārī Liepājā mir. Kriša Kriša
dēla Cīruļa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1935. g. 12. aprīlī.
L. 565m./35. 2151
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Staņislava Jāņa d. Voit-
keviča prasības lietā pret Vladi-
slavu-Domeniku Jāzepa d. Bei-
naroviču par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Vladislavu-Domeniku Jāzepa d.
Beinaroviču, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iestidzī-
bas raksta, pielikumiem un uz-
dot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtls
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 475p/35 1252x

Priekšsēd b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. (.Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1935. g.
7. martā Konstantīna Komara
prasības lietā pret Mariju Jāņa m.
Komars, dzim. Sankovskisj par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt 1901. g. II. no-
vombrī noslēgto laulību starp
Konstantīnu Zenona d. Komaru
un Mariju Jāņa m. Komars,
dzim. Sankovskis, uz Lik. par
laulību 50. p. pamata. Piedzīt
no atbildētājas prasītājam par
labu Ls 27,— tiesāšanās iz-
devumu.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī.
L. 231/35 1253x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Jevdokijas Jermašonoks lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc
nolik. 1584., 1628., 1631. uti
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1932. g. jūlijā mutiski
sastādījis 1932. g. 18. augustā
Salienas pag. Razdolju mājās
mirušais Antons Kazimira d.
Jermašonoks un visas personas
kurām ir pretenzijas un tiesības
uz mir. Antona Jermašonoka
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 188a 35 1255x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. A. Vidzirkste

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 4. martā
mirušā Jāņa Jāņa d. Spruga
1927. g. 29. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 17. maija
)ēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 2740 a29 1256x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis,
Sekretārs Ķ. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. augustā
mirušā Jāņa Augusta (Augustīna)
dēla Kusina 1934. g. 2. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1935. g. 18. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 687a 35 I258x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. augustā
mirušā Safrona Pāvela d. Pavlova
1933. g. 21. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 1. aprilī.
L. 583a./34. 1263b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 20. decembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Jā-
zeps Aloiza d. Stukļa atzīts par
garā slimu un uzdots Sakstagalas
pagasttiesai iecelt aizgādnību par
garā slimo Jāzepu Aloiza d.
Stukļu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī.
L. 1886a 34 I265x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. februāri
mirušā Stepana Maiafeja d. Ste-
panova, arī Malafejeva, 1931. g.
12. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1934. g.
12. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 3. aprīiī.
L. 413a 34 1267x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
izklausījusi Pētera Pētera d.
Pavlovska lūgumu atzīt Alek-
sandru Aleksandra d. Pavlovsku
par mirušu, pamatojoties uz
savu 1935. g. 21. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. ' 399.
1764. un 1565. —1570. p., uz-
aicina bezvēsts promesošo Alek-
sandru Aleksandra d. Pavlovsku
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas, Valdības Vēst-
nesi" , ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, un
uzaicina visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūtu saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Aleksandrs
Aleksandra d. Pavlovskis ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. nol. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Reizē ar šo Zvirgzdienes pa-
gasttiesai ir uzdots iecelt bez-
vēsts promesošā Aleksandra Alek-
sandra d. Pavlovska mantas un
tiesību apsargāšanai aizgādnību.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 684a/35 1375x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 25. oktobri
mirušā Domenika Augusta d.
Laizana 1931. g. 22. oktobrī
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1933. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
Lieta 568a/33. 1377o

Priekšsēdētāja b. j.Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1679. un 1680. p., uzaicina
Miķeli Alekseja d. Viškarevu
vai viņa tiesību ņēmējus saņemt
no Tadeuša Jāzepa (Osipa) d.
un Ignata Jāna d. Sniedzāniem
(Sniedzēniem) iemaksātos 17 latus
20 sant.ieņemtos glabāšanā
šis tiesas depozitā, parāda līdz
ar proc. samaksai pēc 1912. g.
II. jūlijā uz Sniedzāniem pie-
derošu nekustamu mantu —
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.
,,Zapasnajas" fermu Ns 19 ar
Ludzas apr. zemes grām. reģ.
1831. num. nostiprinātas obli-
gācijas JVg 64.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīli.
L. 1649a 34 ] 542x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas Rubasovs
lūgumu atzīt Anastasiju Kondrat-
jevs par mirušu, pamatojoties
uz savu 1935. g. 15. marta
lēmumu un Civīlproc. nol. 1764. p.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Anastasiju
Kondratjevs 1 gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi
un uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūtu saņemtas drošas
ziņas, ka minētā Anastasija
Kondratjevs ir dzīva, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. nol. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 572;a35. 1379o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
izklausījusi Natālijas Rubasovs
lūgumu atzīt Tatjanu Kondrat-
jevs par mirušu, pamatojoties uz
savu 1935. g. 15. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1764. un
1565.—1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo Tatjanu Kon-
dratjevs 1 gada laikā, skaitot no
šī sludnājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, un uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ko minētā
Tatjana Kondratjevs ir dzīva,
tiesa un ieinteresētu personu lū-
gumu un Civīlproc. nolik. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Daugavpili, 1935. g. 5. aprilī.
L. 570a/35 1544x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1928. g. 9. februāri
mirušā Ignatija Ādama d. Mi-
chailova-Spruža 1921. g. 31. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1929. g. 6. februāra
lēmumu apstiprināts. L. 480a/29

Daugavpilī, 1935. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

1539 Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146C8n . p.
un Not. par kooperāt. sabiedr.
46. p. pamata, paziņo , ka ar
tiesas 1929. g. 27. marta lēmumu
reģistrētā Znuteņu lauksaimnie-
cības biediība ,.Zvaigzne" galīgi
likvidēta un biedrības dokumenti
nodoti apgabaltiesai. 51/29.

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīlī.
Reģistr. nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 22. janvāra spriedumu
Jams Kārļa d. Gelbe, dzimis
1896. g. 2. februāri Zemītes pag-
gastā, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 156. un 236. p. par to, ka
pretēji saistošiem noteikumiem
laiduši pārdošanā augļu tēju iesai-
ņojumos, kuru uz-aksti neatbilst
iesaiņojuma saii - atzīts par
vainīgu unsotī : . , itiem vai
maksātnespējas . , ;,mā ar
4 dienām aresla u piedzīt no
apsūdzētā par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai 8 latus analizēs
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā 1935. g. 10. aprīlī
Jams Gelbe ir ķīmiskās laborato-
rijas ..Flora" atbldīgais vadītājs
Arsenāla ielā 7.

Rigā, 1935. g. 26. aprīiī.
Knm. I. 147 35. 3551z

Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1934.g. 15. decembra spriedumu,

kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Matla Gold-
manis, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 100,— vai nemaksā-
šanas gadījumā ar vienu mēnesi
aresta par" tīrības neievērošanu
savā gaļas veikalā.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 98 3647z

Miertiesnesis A. Švarcbachs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 5. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 7. decembrī
mirušā Antona Savelija d. Za-
polska ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. un sastāv no Bļašu sādžas
zemniekiem piešķirtās šņoru ze-
mes, apm. 4,50 h 'a platībā,' kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētammiertiesnesim 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 5. aprilī.
L. 453C/35 1405x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1935. _g. 3. martā mirušā Je-
zupa Ādama d. Grandana mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Rudzētu
pag. Pelšu m. atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

.Preiļos, 1935. g. 3. aprīli.
C. 1.338/35 . 1288x

Miertiesnesis Ž. Ozo 1iņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 16. decembrī mirušā
Joņa Jezupa d. Relina mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Jās-muižas pag. Pelēču Babru s.,
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"

Preiļos, 1935. g. 4. aprīiī.
Cl. 339/35

P
1290x

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. m iertiesnesis, saskaņā ar
l»,,935- g- 6. aprīļa lēmumu ,Civ, lik. (X sēj. I. d.) 1239. un

^n°oJ-, 1401- P- uzaicina
1930. g 28 jūlijā mirušā AloizaBernarda d. Vizuļa mantniekuspieteikt minētam miertiesnesim

savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību atro-došos Jaunlatgales apr. Viļakas
pagasta. '

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā , skaitot no šīsludinājuma iespiešanas dienas,,Valdības Vēstnesī"

Viļakā 1935. g. 6. aprilī.
Aps. I. 26 35 i40ix

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, Civīl-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. un Civīl-
proc. lik. 1401. p., uzaicina
1933. g. 15. septembrī mirušās
Jevdokijas Grigorija rrv. Žu-
ravļovs mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Ķacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Viļakā, 1935. g. 6. aprīiī.
Aps. 1. 27/35 1400x

Miertiesnesis I. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
7. maijā pīkst. 11 Rīgā, Strēlnieku
ielā 3/1 pārdos Paula Meieroviča
garderobes skapi, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. aprilī. 3748
Tiesu izp. A. Grīnf elds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas prasības lietā, par Ls 630-
ar proc. un izdevumiem, Artura
Dāboliņa prasības lietā, par
Ls 767 ar proc. un izdevumiem,
Pētera Sekstes prasības lietā,
par Ls 700 ar proc. un izdevu-
miem, un Edgara Šaurina pra-
sības lietā , pār Ls 584,55 ar proc.
un izdevumiem , 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāna
Priediša nekustamo mantu pilnā
sastāvā , kas atrodas Rīgas apr.
Aizkraukles pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7079. num.
un sastāv no Aizkraukles muižas
atdalītā zemesgabala „Škilini"
175 F", 32,52 ha platībā , 'ar
ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6715 ,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11368,93;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 671,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , _ kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
R'gas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3523

Rīgā, 1935. g. 24. aprilī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. janvārī
mirušā Jēkaba Antona d. Rubina
1932. g. 14. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. I. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī.
L. 500a 35 1259x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 13. maijā
mirušā Pētera Domenika d.
Kligula 1931. g. 29. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī.
L. 596a/34 1260x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kaneurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 29. martā
mirušā Antona Jēkaba d. Pau-
niņa 1932. g. 15. martā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabalt. 1932. g. 8'. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 1872a/32 1261x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 3. janvāri
mirušā Antona Antona d. Zeiles
1931. g. 9. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1933. g. 28. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 931a/33 ' 1262x

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs Ķ. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 31. oktobri
mirušā Jāņa Jura d. Strucinska
1927. g. 7. novembrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 25. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 1. aprīli.
L. 894a./33. 1264b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1927. g. 22. jūlijā
mirušā Jēzupa Dominika dēla
Ruduka 1927. g. 30. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 16. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 901a./28. 1268b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 9. jūlijā
mirušā Nikodima Andriva d.
Bukšina 1933. g. 8. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 12. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī.
L. 465a. 34. 1266b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozo I i n š

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 8. februārī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Vladi-
slavs Rakvičs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Ozolmuižas
pagasttiesai iecelt aizgādnību par
bezvēsts promesošo Vladislavu
Rakviču viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī
L. 890a 35. 13760

Priekšsēdētāja b. J.Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
paziņo, ka 1932. g. 17. maijā
mirušā Filipa Gerasima d. Harla-
mova 1932. g. 3. martā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 9. decembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīiī
L. 1477a 33 1257x

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 28. februārī, uz
Makeja Vlasa d. Achremova-
Vlasova lūgumu, Zinovijs Ser-
geja d. Achremovs, ari Afremovs,
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Ružinas pagasttiesai
iecelt aizgādnību par bezvēsts
promesošo Zinoviju Sergeja d.
Achremovu, arī Afremovu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīiī.
L. 1167a 35 1545x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas Rubasovs
lūgumu atzīt Avdot 'ju (Jevdokiju)
Kondratjevs par mirušu, pama-
tojoties uz savu 1935. g. 15. marta
lēmumu un Civīlproc. nol. 1764.p.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošoAvdotju (Jev-
dokiju) Kondratjevs 1 gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, un uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu ' saņemtas
drošas ziņas, ka minētā Āvdotja
(Jevdokija) Kondratjevs ir dzīva,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nol. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 571 35. 1378o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. septembi
mirušā Nikolaja Vichrova 1933. g,
21. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
22. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 2112a 34 1541x -

Priekšsēdētāja b. ļ. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, uz Civilproc. lik. 146080. p.
un Not. par kooperāt. sabiedr.
46. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1930. g. 29. augusta lē-
mumu reģistrētā Ozolmuižas pa-
gasta krievu lauksaimniecības
biedrība ,,Ozolmuiža" galīgi lik-
vidēta un biedrības dokumenti
nodoti apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīli.
72/30. 1380o
Reģistr. nod. pārzinis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņā ar Noteik.
par kooperatīvām ' sabiedrībām
7. p., paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
29. marta lēmumu reģistrēti Lat-
gales apgabaltiesas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedr. 1934. g.
24. novembra ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē un 1935. g.
17. februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
šīs sabiedrības jaunpieņemtais
nosaukums ,,Daugavpils apgabal-
tiesas darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība" , par ko atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā 1935. g.3. aprīlī.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
L. 12/32 I547x

Reģ. nod. pārz. (paraksts).
Sekretāra d. i. E. Kanpns

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g.
27. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1934. g. 12. jū-
lijā mirušā Faiviša Ideļa dēla
Kacina mantniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 49,
augšminētam miertiesnesim 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīiī.
L. 309/cv. 3648z

Miertiesnesis E. Ķaiējinš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. un Civilproc. nolik. 1727.

un 1725. p., uzaicina 1929. g.
24. jūlijā mirušā Morteņa In-
driča d. Pastora mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Rudzētu pag. Bū-
maņu m. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Preiļos , 1935. g. 4. aprīli.
C. 1.340/35 I289x

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis , pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.

239. p. un Civīlproc. nolik.
725. un 1727. p., uzaicina

1934. g. 14. jūlijā mirušā JānaJāzepa d. Volonta mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Vārkavas pag
Ančkmu s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas Val-dības Vēstnesī"

C. 1. 354 3o 1399x
. Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935.g. 10.maijā pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 54/56 dz. 13
pārdos Chones Lifšica mēbeles,
novērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
3667 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Pina prasības lietā,
par Ls 280,— ar proc. un izdev.
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Emsiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Baldones pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11075. num. un sastāv no Bal-
dones muižas ar zemes grām.
83. num. atdalītā zemesgabala
,,Emsiņi", 19,72 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1657,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600 ,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 165,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jclgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
3522 Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss, Rigā
Mūrnieku ielā I2dz.3, paziņo, ka
1935. g. 10. maijā pulksten 11.30
Rīgā, Daugavpils ielā 49, pār-
dos Antona Vitkovska mēbeles

u. c, novērtētas par Ls 235,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīli.
3810 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rfg» pilī. firdzDlotU. ralih
paziņo, ka

navigācijas atklāšanas
un ūdens atbrīvošanas

termiņš
šogad bija 25. aprīlī.
Tirdzn. vaid. priekšn. (paraksts).

3527 Sekretārs (paraksts).

Rigas apgabaltitsas 9. iec. tiesu
-izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 10. maijā pulksten 11.30
Rigā, Daugavpils ielā 23, dz. 6,
pārdos Elizabetes Trinko mēbe-
les novērtētus par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. aprilī.
3811 Tiesu izpild. V, Strauss.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
lietā par Ls 1110 ar proc. un
izdevumiem un Davīda Banda
prasību lietās par Ls 521 ar
proc. un izdevumiem, 1935. g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Purena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3803. num. un sastāv no Vērenes
muižas atdalītā zemes gabala
„Mežmaļi 17 F", 16,38 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2373,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—-;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 237,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
-mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3519

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),

Baskanā ar Civīlproc. nolik.
280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lindes krāj-aizdevu sabiedr.
prasības lietā par Ls 275 ar proc.
un izdevumiem, Matīsa Lazd-
kalna prasības lietā par Ls 66
darba algas ar proc. un izdev.
un Voldemāra Kārkliņa prasības
lietā par Ls 50 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izscē Mārtiņa
Berķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 596. num.
un sastāv no Lindes-Birzgales
muižas atdalītās ,,Za;u" mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7228,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 722,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
3520 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
I. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
{kanceleja Rīgā Brivibas ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Voldemāra Insberga pra-
sības lietās par Ls 369,64 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Amaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ķeipenes pagastā, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 12027.
num. un sastāv no Ķeipenes
muižas atdalītā zemesgabala

„Rogas 18. F", 19,85 ha kop-
platībā ar tkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 816,—;

3) tai ir hipotēku parād
Ls 320,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 81,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 3521

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Linu un labības tirgot, kre-
dītbiedrības Ls 350,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Augusta
Legzde nekustamo mantu pilnā
sastā kas atrodas Valkas apr.
Kalncemju pag. Ķalnamuižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1313. num. un sastāv no Lukušu
Ne 14 mājas, 26 dāld. un 65 gr.
zemes vērtības, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5679,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 24.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 567,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vai kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 24. aprilī.
3262 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 4500,—
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
16. novemņrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Juliusa Veppera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Mārkalnes pag.
Jaunlāzberga muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5512. num.
un sastāv no zemes gabala ,,Ro-
bežnieki" VII, 39,35 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3289,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 328,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1935. g. 24. aprīlī.
3263 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krāj-aizd. sabie-
drības Ls 650,92, K S. Latmežs
H. Lulovs un biedrs Ls 140,—
un Annas krāj-aizd. sabiedrības
Ls 200,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Apsiša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Mālupes pag. Ermaņu muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17898. num. un sastāv no
..Kraukļu IH-b" mājas 23,62 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1781,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solltājiemjāiemaksādrošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 178,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 24. aprilī. 3264
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Andreja Emara
1935. ģ. 10. jūlijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Andrejam Emaram pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr., Zūru
pag. Vilkastu mājas ar zemes-
grām. 704/1797. num. 47,47 des.
kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 3480;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 348,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3552

Ventspilī, 1935. g. 25. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Friča Lapiņa prasības pie-
dziņai no Antona Apses 1935. g.
7. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anto-
nam Apsēm pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
ar nosaukumu ,,Mežlejas" ar ze-
mes grām. 5739. num. 6,28 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta pilnā sastāvā par Ls62;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1.000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 6,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspili, 1935. g. 25. aprilī.
3558 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Konstantina-
Ernesta St'rautmaņa 1935. g.
4. septembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīnam - Ernestam Strautmanim
pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu zem nosaukuma
,,Pitraga Vikāri", Ventspils apr.
Dundagas pagastā, ar zemes
grām. 5548. num., 6,46 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 60.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 6,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītajā

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3553

Ventspilī, 1935. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspili Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Makša Goldingera prasības
piedziņai no Jāna Pētersona
1935. g. 7. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Pētersonatn pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu zem
nosaukuma ,,Ka!vmaļi", kas at-
rodas Ēdoles pag. Ventspils
apr., ar zemesgrām. 10777. num.,
1,97 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 244,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 24,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspili, 1935. g. 25. martā.
3559 Tiesu izpildītājs J. Daile

Liepājas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, 'izlabojot savu
,,Vaidlbas Vēstneša" 1935 g.
28. februāra 50. num. iespiesto
sludinājumu par Andrejam Die-
navam piederošās nekustamās
mantas Liepājas apr. Gaviezes
pagasta ,,Kroga-Iiiķu" māju ar
hip. II reģ. 1582 num. ideālās
puses pārdošanu 1935. gada
3. maija izsolē, paziņo, ka šī ob-
jekta pārdošana izsolē nolikta
Liepājas apgabaltiesas telpās
1935. g. 7. jūnijā, pīkst. 10.

Liepājā, 1935. g. 27. aprīiī.
L. 371 ' 3661z

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. r. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Antona Franča d. Sondora ne-
kustamas mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta uz 1935. gada
20. apriti un izsludināta ,,Vald.
Vēstneša" 1934. g. 231. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 10. augustu
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 24. aprīli.
L 417. 3560z

Tiesu izpild. v. i. Ķ.Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu ' piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (,.Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Miķeļa (Michaila) Sīmaņa dēla
Černjavska nekustamas mantas
pirmā izsole, kas bija nolikta uz
1935. g. 20. aprīli un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1934. g.224. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 10. augustu
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 641 3561z
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu ' piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Teodora (Feodora) Prochora d.
Piroženkova, arī Piroženoka ne-
kustamas mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta uz 1935. gada
20. aprīlī un izsludināta ,.Vaid.
Vēstn." 1934. g. 229. num.. ir at-
likta uz 1935. g. 10. augustu un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kartībā.

Zilupē, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 321 35622
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (..Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Grigora (Grigorija) Jāņa d. Ņiku-

ļina nekustamas mantas pirmā
izsole, kas bija nolikta uz 1935. g.
20. apriii un izsludināta ,.Vaid.
Vēstn." 1934. g. 220. num., ar
papildinājumu ,.Vaid. Vēstn."
1934. g. 235. num., ir atlikta uz
1935. g. 10. augustu un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 24. apriiī.
L. 286 35. 3563z
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēņos Rēzeknes ielā 14).
paziņo, ka:

1) 'maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrībās,,Palīgs"
konkursa valdes prasības Ls 200
apmierināšanai 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Staņislavam Jāņa
dēlam Bečam piederošās īpašuma
tiesības divās septītās ideālās
daļās nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag., Sprukstanu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 6849. num. un sastāv no
Sprukstanu sādžas 7. viensētas,
trijiem zemes gabaliem 7, 7a un
7b. 7,211 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1780,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 26. aprīlī.
3440 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Latviešu akciju bankas pra-
sības Ls 493,90 ar proc. apmierin.,
1935. g. 13. jūlijā pīkst. 10
Daugavpili, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Smuelim Baram
piederošās īpašuma tiesības vienā
ideālā pusdaļā nekustamā mantā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,
Kārsavas ieiā 7, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 219. num. un sa-
stāv no zemes gabala 672 F.,
607 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 840, = ;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Latvijas hipotēku bankai
par Ls 100,— un atbildētājam
piederošās īpašuma tiesības Lei-
bam-Ehielam Vachtcļam par
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3439

Viļēnos 1935. g. 26. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citfu imstāšu
sMugāinaļumi.

'...
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
7. maijā pīkst. 11.30, Rīgā,
Zaļā ielā 3, dz. 6 a, pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Karlins
mēbeles, novērtētas par Ls 2700,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rigā, 1935. g. 17. aprīiī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. maijā pīkst. 11, Rīgā, Palasta
ielā 8, veikalā, pārdos vairākso-
līšanā Cemacha Abramoviča ma-
šīnas, novērtētas par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3679

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
ļāna Līnis leģitimācijas karti

1*18683. 3569z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. maijā pulksten 12 Rīgā,
Hanzas ielā 4. dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Emiļa Ullmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 425.
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3678

Rīgā, 1935. g. 30. aprilī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. maijā pīkst. 13, Rīgā, Anto-
nijas ielā 5, dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfa Helda zirgus
novērtētus par Ls 240,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. aprīlī. 3807
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
9. maijā pīkst. 11, Rīgā, Skolas
ielā 38. dz. 16, pārdos vairāk-
solīšanā Ecikeļa Dvorkina
mantas, novērtētas par Ls 1210,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3681

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. maijā pīkst. 10 Lauku ielā 14,
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā 2. ūtrupē par priekšā likto
cenu Hermaņa Būmaņa kombi-
nētu zāģi ar elektromotoru un
5 z. s.p elektromotoru, novērtētus
par Ls 811,09. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. maijā pīkst. 10 Marijas ielā
128, Vispār, apdroš. sab. nel.
gadījumos prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā A./S. A. Jansons
piederošas 2 frēzmašīnas, kas no-
vērtētas par Ls 900,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 3573z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
6. maijā pīkst. 10 Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 22/26, Rīgas centrālās
kop. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Otto Kļaviņa 25 gab. dažāda
lieluma riņķa zāģus no 30—60 mm
caurmērā, ' kas novērtēti par
Ls 340,--. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 3575z

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935. g. 8. un 9. maijā pīkst. 18

zeltu, sudrabu, apģērbus, grīd-
segas, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas ķilas
no 1934. g. 8. līdz 23. oktobrim,
ieskaitot, ar

Nr. E 18692—30576.

ŪTRUPE.
Rigas pils. utrupnieks Rīgas

kalpotāju arteļa ,,Ekspress II"
uzdevumā ceturtdien, š. g. 9.maijā
pl. 10 L. Ķēniņu ielā 21, pārdos
artelim glabāšanā nodotās un par
to nesamaksātās mantas ar kv.
Ne Ne 2411, 3168, 3427, 3459,
3679, 3682, 3707, 3792, 3871,
4024, 4154, 4279, 4375, 4435,
4513, 4551, 4560. 4579, 4592,
4620, 4629, 4763, 4768, 4780,
47S3, 4813, 4865, 4884, 4891.
4898, 4953, 4996, 5024, 5034.
5042, 5056, 5060, 5061, 5067,
5087, 5098, 5101, 5131. 5141.
5143, 5147, 5171, 5189, 5196,
5198, 5224, 5241, 5284, 5305,
5312, 5322, 5328, 5388. 5405.
5412, 5440, 5448, 5469, 5484,
5495, 5496, 5497. 5502, 5511 .
5519. 5527, 5558, 5605, 5622.
5687, 5701, 5707, 5708, 5717.
5732, 5744, 5748, 5756, 57*2.
5790. 5795. 5808, 5812, 5818.
5827. 584H . 5*44. 5859, 58

I, 5883, 5892, 5895. 59
5923, 5936. 5939. 5960, 5973.
5981. 6037, 6038, 6044. 6049;
6082. 6087, 7090, 6092. 6102.

Pārdošanā nāks bufetes, kumo-
des, skapji, dīvāni, galdi, gultas,
matrači, šujmašīnas, spoguļi,
trauki, drēbes, elektro motori, iz-
kārtnes, rokas raspuskas, kan-
tora un veikala iekārtas un t. t.

Rīgas pilsētas utrupnieks
3753o E. Ķarlsons.
Rigas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 224, ko Burt-
nieku pag. valde 1932. g. 13. jū-
nijā izsniegusi Viimai-Emiiijai
Zālītei. 3525z



Šokolādes fabrikas akc. sab. „Th. Riegert", Rīgā.
Bilance 1934. gada 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Inventārs 309631, 12 Akciju kapitāls. . . 275 000,—
Kase 8 844,56 Rezerves kapitāls . . 10 282,02
Tekoši rēķini kredit- Amortizācija .... 136956,56

iestādēs ' 938,06 Kreditori 98 208,67
Saņemšanas vekseli . 2 067,41 Akcepti 99 784,17
Debitori" 127 317,99 Nesamaksātie tek. ga-
Preces 161995,90 da izdevumi . . . 4 095,20
Pārejošas summas. . 13 811,77 1934. g. peļņa ? ? ? 280JO.

Ls 624 606,81 Ls 624jQ6jī

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembri.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Fabrikācijas un tirdz- Preču brutto peļņa. 321 177,33
niec. izdevumi . . 308 564,59

Amortizācija .... 12332,55
Peļņa par 1934. gadu. 280,19

Ls 321 177,33 Ls 321 177_j3

335Iz Valde.

Latvijas pilsētu nn miestu zemju
nomnieku savienības

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz likuma par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-- i
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. Ne) 5. pantu, uzaicina šīs

politiskās organizācijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas,
dienas likvidācijas komisijā Rīgā
Blaumaņa ielā 15, dz. 1.

Termiņā nepieteiktas tiesības:
un prasījumi netiks atzīti.

1935. g. 16. aprīlī. Ne 13.
Likvidācijas komisjas priekšsēd.

J. Mednis.
Locekļi: M. Gulbis,

3576z Arv. Tīcmanis.

SupiHirilias līmi
pie Rīgas akciju sabiedrības

2. akcionāru vispārējā
Kārtējā pilna sapulce

notiks 1935. g. 17. maijā pīkst. 17
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
1. Pils ielā 23, dz. 12, ar šādu

dienas- kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskata, realizētā

budžeta, revīzijas komisijas
ziņojuma apstiprināšana un
1935. g. budžeta pieņemšana;

3) 1934. g. peļņas sadalīšana; '
4) vēlēšanas;
5) zemes gabala iegūšana;
6) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.

Makašēnu pag. valde izgludina
par nederīgu nozaudēto Karakiau-
sīoas apliec. 4502, ko Sapieru
pulka komandieris 1934. gada
11. oktobrī izdevis Antonam Mei-
kula d. Kūkojam. 63z

Slokas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi CV 023090 90, ko
1927. g. 10. oktobrī Smārdes pag.
valde izdevusi Robertam Janso-
nam. 41830z

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos Viļā
Mārtiņa d. Brieža dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. LL
j\s007078, ko Auces policijas iec.
priekšnieks izdevis 1928. g.
12. janvārī Vilim Briedim un
2) karaklausības apliec. JVs23994,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšu, izdevis 1925. g. 31. dec.

Tumes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi
NM ,Ns 012791, ko Maltas pag.
valde 1928. g. 5. jūnija izdevusi
Ādamam Viļumam. 41831zRīgaspils-lomUardavalde,

pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zimes: NeNe E 113874,
124431, 92856, 66214, 91976,
109439, 114309, 38239, 114320,

26216, 41210, 30309, 118428,
72294, 68095, 121476, 94475,
45607, 142736, 27714," 73392,
113566, 151163.

3673z Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V. Ne 36613/
208, ko Pļaviņu pil. v. 1932. g.
10. novembrī izsniegusi Matildei
Osis. 3526z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 77081/3073,
ko Rīgas Jūrmalas p. v. 1932. g.
4. jūlijā izsniegusi Lidijai Vasil-
jevs. 3568z'

3>axādi
sludinājumi.

Ziemeļu bankas A./S. Ri.
valde saskaņā ar statūtu 63. §
uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilno sapulci,

kas notiks 1935. g. 23. maijā
pīkst. 19 bankas telpās, Rīgā,
1. Smilšu ieiā 11/13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1934. gada pārskats.
3) Nolēmums par bilances un

peļņas un zaudējumu konta
pieņemšanu, kā arī par valdes
un padomes atsvabināšanu no
atbildības.

4) Nolēmums par 1935. gada
budžetu.

5) Noiēmums par statūtu 30.
un 40. § grozījumu.

6) Priekšlikumi.
7) Vēlēšanas: a) 2 valdes locekļu

b) 5 padomes locekļu un 2 kan-
didātu, c) 3 revīzijas komisijas
locekļu un 2 kandidātu.
1. piezīme. Saskaņā ar statūtu

64. ļ; pilna sapulce skaitīsies par
kārtīgi sanākušo, ja i« adisies
akcionāri, kas reprezentē ne ma-zāk ka % no bankas akciju kapi-tāla. Piektā dienas kārtības jautā-juma izspriešanai jābūt repre-zentētai ne mazāk kā pusei novisa akciju kapitāla.

2. piezīme. Gadījumā ja sa-
pulce nevarēs notikt, vai kādijautājumi nevarēs tikt iziemtinepietiekoša akcionāru skaita dēļtiks sasaukta neizspriesto lietuizlemšanai otra sapulce, kura būspilntiesīga , neskatoties uz repre-zentēto akciju skaitu un kuras
termiņu atsevišķi izsludinās. '

3fi 9'z Valde

Skaistkalnes pamatskolas
absolventu biedrība

likvidējas, kāpēc personām , piekuram atrodas biedr. mantasdokumenti u. c, tāpat arī biedr!parādniekiem visas saistības jā-nokārto ar šīs biedr. valdi RīgāKuģu iela 30-5, 2 nedēļu laikā,skaitot no sa sludinājuma iespie-šanas dienas. 3524,,
Valdes priekšsēdēt. A. Fe 1 d m a n <

sekretārs P. Freimanis '

Latv. sociāldemokrātu strādnieku
partijas blakus uzņēmuma

p/s „Diena"
likvidācijas komisija paziņo, ka
1935. g. 9. maijā pīkst. 10' Rigā
Bruņinieku ieiā 2931, pārdospirmā atklātā izsolē likvidējamās
sabiedrības kustamo mantu: gal-
dus , puites, radio aparātu unkantora piederumus , novērtētuspar Ls 145,87.

Pārdodamās mantas apskatītun to novērtējumu uzzināt varēsizsoles dienā uz vietas. 3685z
Likvidācijas komisija.

devusi Jānim Avotiņam. 41826z

Rījas^ondonaTllnili
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r t.) braucienu"
sarakstu, kasizsludināts „Vald.Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 9. braucienam š. g.
4. maijā būs preču tv. „Baltraffic"
netto 1994,13 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 3688

Saikavas pagasta
meliorācijas biedr. „Noteka'*
š. g. 14. maijā Saikavas pag.
namā pulksten 13 izdos mazāk-
prasītājiem 3590

noundgrāuļa tīrīšanu
6640 tek. metru garumā. Pie
nosolīšanas jāiemaksā drošības
nauda 10% no summas.

Tuvākas ziņas pie biedrības
sekretāra V. Baltausa, Saikavas
Lapsukalnā. Valde.

Akc. sab. „J. HERTEL"
valde uzaicina savus akcionārus uz.

kārt. vispārējo sapulci,
kas notiks piektdien, š.g.24.maijā
pulksten 18 sabiedrības telpās
Jelgavā Pasta ieiā 13.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata par 1934. g.

caurskatīšana, revīzijas komi-
sijas ziņojums un priekšlikums
gada pārskata pieņemšana un
peļņas sadalīšana.

2) 1935. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un pieprasījumi.

3689o Valde.

Smiltenes rūpniec. akc. sab.
valde paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
š. g. 90. num. izsludinātā akcio-
nāru pilnā sapulce notiks š. g.
12. maijā Smiltenē Rūpnieku
ielā 6, akciju sabiedrības kantori.

Latv. sociāldemokrātu strādnieku
partijas

likvidācijas komisija paziņo, ka
1935. g. 9. maijā, pikst. 12,' Rīgā,
Brīvības ielā 184, pārdos pirmā
atklātā izsolē likvidējamās par-
tijas kustamu mantu: skapjus,
galdus, solus, plauktus, saimnie-
cības piederumus u. t. t, kopā
novērtētus par Ls 486,64.

Pārdodamās mantas apskatīt
un to novērtējumu uzzināt varēs
izsoles dienā uz vietas. 3686z

Likvidācijas komisija.

Robežsargu brigādes 4. atseviš-
ķās rotas komandieris pārdos at-
klātā vairāksolīšanā 1935. gada
6. jūnijā pīkst. 12, savā kancelejā
Liepājā Jūrmalas ielā 11, no jūras
izskalotus 17 priežu un 8 egles
koka baļķus.

Avārijas mantu īpašnieki savas
tiesības ar tirdzniecības likuma
538. p. paredzētiem pierādīju-
miem var pieteikt 4. atsevišķās
rotas komandierim līdz izsoles
dienai.

Ja dažas mantas augstās cenas
dēļ pirmā izsolē nepārdos, tās
pārdos tanī pat dienā un vietā
otrā izsolē par pārcenotu cenu.

Informācija 4. atsevišķās rotas
kancelejā Liepājā, jūrmalas
ielā 11. 3591 z

Rotas komandieris
leitnants (paraksts).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ne 166411/
166726, ko Rigas pils. v. darba
nod. 1934. g. 29. aprīlī izsniegusi
Arturam Legzdiņam. 3670z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V. Ne65776/106,
ko Veclaicenes p. v. 1933. g.
21. jūnijā izsniegusi Elfrīdai
Viklis. 367 Iz

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Trofima Kaštaijanovs,dzim. 1888.
gada, karaklausības apl. 4377, ko
izdevis Rēzeknes kara apriņķa
priekšnieks 1923. g.23.aprīlī.Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 31680, kas izdota
1929. g. 28. jūlijā Andrejam Vein-
bergam. 3684z L 448

Matkules pagasta valdei
(Tukuma apr.) tūliņ vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes
dorfrveža pafīģs

(neprecējies vīrietis).
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š. g. 6. maijam,
iesniedzot pašrocīgi rakstītu lū-
gumu ar Ls 2 zīmognodevu,
ārsta apliecību par veselību,
apliecību par cenza iegūšanu,
izglītību un darba praksi.

Pieņemšana notiks šā gada
9. maijā pulksten 10 pagasta
valdes sēdē. 1*

Kandidātiem vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļu
stacija Stende, 15 km. No Sten-
des auto satiksme līdz Sabilei.
No Sabiles pagasta nams 2 km.
3377o Pag, vecākais (paraksts).

Rucavas pag.,
Liepājas apr. (dzelzceļa stacija —
Rucava) no 1935. g. 16. jūnija

vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana notiks 18. maijā,

Rucavas pagasta namā. Pagasta
iedzīvotāju skaits,—pāri par 5000
alga un naturālijas pēc likuma
noteikumiem.

Kandidāti var pieteikties , ie-
sniedzot lūgumus, vai personīgi
līdz minētai dienai un iesūtot
vajadzīgos dokumentus. 3246z

2 Rucavas pagasta valde.

Popes pagasta rajonam
vajadzīgs

ārsts,
kuru pieņems š. g. 10. maijā
pikst. 14 Popes pagata namā.

Aiga pēc Tautas labkl. ministr.
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ai
apkurināšanu un apgaismošanu.
Pie doktorāta augļu dārzs. Attā-
lums no Popes stac. nepilns km.

Kandidātiem līdz š. g. 8. mai-
jam jāiesniedz Popes pagasta
valdei rakstisks lūgums ar Ls 2,—
zīmognodevu, dokumenti par
ārsta grādu un līdzšinējo praksi.
3613 Pagasta vecākais (paraksts).

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 19706/326, ko Bērz-
muižas pag. valde 1932. g. 10. jū-
nijā izdevusi Donatam Anspo-
kam- 3599z

Jaunlatgales aprTpoHcijas l.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību 1347 ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1931. g. 3. martā izdevis ar tiesībuzaudēšanu sodītam Jakobam Fjo-
dorovam. 41797z

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
apliecību 38, ko šī pag. valde1926. g. 16. augustā izdevusi
Jānim Ulmim. 5gz

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 9. Madonas aizsargu
pulka ziedojumu vākšanas 2162.
listi, ko apstiprinājis Madonas
apr. priekšnieks 1934. g. 27. sept
ar 7050. num. 3593z

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu Konrāda Dzirīša
nozaudēto zirga pasi 1328, ko iz-
devusi Vidsrriuižas pag. valde
1926. g. 10. jūnijā. 3608z

Pabažu pag. valde izsludina par
nederigu vecā parauga Latvijas
pasi 372,-ko Pabažu pag. valde
1920.g. 23. martā izdevusi Emmai
Mārtiņa m. Jansons. 407lOz

Bērzpils pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Valdības Vēstn."
š. g. 58. numurā par šis pag.
valdes 1933. g. 6. oktobrī Alber-
tam Jaundžeikaram izdotās Latv.
iekšzemes pases ĶZ JV2 020524/
4917 izsludināšanu par nederīgu,
jo nozaudētājs to atradis, un
izsludina par nederīgām: 1) mai-
zes labības 371. grāmatiņu , ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Sali-
monam Bleideram; 2) Latvijas
iekšzemes pasi KZ 012674/4266,
ko šī pag. valde 1929. g. 11. aprīlī
izdevusi Antonam Berņikovam.

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 11. maijā pikst. 10,
Taurkalnes pagasta „Ibēnu" mā-
jas, Herberta Bergmaņa 3 birka-
vus āboliņa un 2 birkavus siena,
novērtētus par Ls 37,03 linsēklu
parāda piedzīšanai , saskaņā ar
Valsts saimniecības departamenta
š. g. 8. janvāra 1104-132. rakstu.
Tā kā ūtrupe ir otrreizēja, tad
pārdošana sāksies no brīvas iz-
soles

^ 3596z

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. Ne 43616/66,
ko Purmsātu .p. v. 1932. gada
15. jūnijā izsniegusi Verai Kute-
minški. 3675z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 1932. g. 13. jūlijā
Arnoldam Doifijam izdoto ieroču
atļauju 93, derīgu līdz 1935. g.
15. maijam. 3570z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētu 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komandiera 1924. gada
6. februārī Kārlim Tumšeitam,
dzim. 1902. g., izdoto kara klau-
sības apliecību 1320. ' 3571z

1935. g. 24. maijā pikst. 17 bankas
telpās, I. Smilšu ielas un I. Jēkaba
ielas stūri.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1934. g. pārskata pasniegšana,

padomes un revīzijas komisijas
ziņojumi, valdes un padomes
atsvabināšana no atbildības.

3) Lēmums par gada rezultātiem.
4) Atlīdzības apstiprin.: a) valdei,

b) revīz.komisijai, c) padomei.
5) Vēlēšanas.
6) Valdes pilnvarošana nekust,

īpašuma iegūšanai, pārdošanai
un apgrūtināšanai.

7) Statūtu grozījumi un papildi-
nājumi.

8) Varbūtējie priekšlikumi.
Tā kā uz 1935. g. 29. aprīli sa-

sauktā pirmā kārtējā vispārējā
sapulcē ieradušies akcionāri repre-
zentēja mazāk kā pusi no akciju
kapitāla, minētā sapulce nevarēja
notikt; sakarā . ar ko sa-
sauktā otrā kārtējā vispārējā
sapulce būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru un reprezen-
tēto akciju skaita.

Statūtu 59. §. Uz uzrādītāju
izrakstītās akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas Rīgā bankas kasē
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts vai
valdības apstiprinātām iekšzemes
kredītiestādēm, kā arī no bankām
O. Scheel & Co., Tallinā un Men-
delssohn&Co., Berlīnē, ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātās;
akciju numuriem jābūt apliecībās
apzīmētiem.
3690z Valde.

Sī sapulce ir pilntiesīga un vi-
ņas lēmumi galīgi, pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekam, kam ir akcijas uz
uzrādītāja vai deponētas akcijas,
jāiesniedz 7 dienu laikā, pirms
pilnas sapulces sanākšanas, val-
dei, kas atrodas Rīgā, 1, Pils
ielā 23, dz. 12, attiecīgas akcijas
vai depozitapliecības.

Lai depozitapliecības atzītu
par likumīgām, tām jābūt iz-
stādītām no iekšzemes valdības
vai kredītiestādēm, vai no ,,Dres-
dener Bank" Berlīnē ar nodaļām
un ,,Skandinaviska Kreditaktie-
bolaget". 3808 Valde.

Kultūras un sporta veicinā-
šanas biedrības „Dzimtene'*
likvidācijas komisija paziņo, ka
1935. g. 9. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības iela 184 pārdos pirmā
atklātā izsolē likvidējamās biedrī-
bas kustamu mantu: galdus,
taburetes, drēbju pakaramos un
citas lietas, novērtētus kopsummā
par Ls 45.85.

Pārdodamās mantas apskatīt
un to novērtējumu uzzināt: varēs
izsoles dienā uz vietas. 3687r

Likvidācijas komisija.

Strazdes piensaimnieku sa-
biedrība „Vienība"

pilna biedru sapulce 1935. g-
10. aprīlī nolēma biedrību likvidēt.
Visas prasības pieteicamas likvi-
dācijas valdes priekšsēdētājam
Jānim Hoibergam Strazdes
,,Laukzīiēs" 1 mēneša laikā, no
izsludināšanas dienas Vaid.
Vēstn.".
Likv. valdes priekšs. J. H01 ber gs
3589o Valdes loceklis (paraksts).

Druvienas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto zirga
pasi 569/03086, ko Aiviekstes pag.
valde 1932. g. 22. septembri iz-

Valmieras Sanrs iežu pieved-
[$ akt sab. vai.

uz statūtu 47. § pamata uzaicina
sabiedrības akcinārus uz

kārtējo uispārējo sapulci,
piektdien, 1935. g. 24. maijā
pulksten 13 sabiedrības valdes
telpās Rīga L. Smilšu ielā 15 dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.

2) 1934. gada darbības pārskata,
bilances uz 1935. g. I. janvāri,
revīzijas komisijas ziņojuma
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana.

3) Nekustama īpašuma iegūšana
darbinieku pensiju kasei.

4) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā, sa-
skaņā ar statūtu 34. §.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Saskaņā ar statūtu 54. §,

balsošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces uzrāda
valdei Rīga savas akcijas vai
apliecības no kreditu iestādēm
par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu 60. §sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs uzrādīts ne mazāk parvienu piektdaļu noakciju kapitāla

3792o valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas būvju vies satiksmes ittija
izsludina rakstisku sacensību

ielu dzelzceļu brošēšanas darbiem 1935. j.
Rakstiski piedāvājumi iesniedzami līdz š.g. 8. maijam pīkst. 12,

Rīgas pils. būvju valdes kancelejā, L. Ķēniņu ieiā 5, 99. ist.
Noteikumi saņemami Rīgas pilsētas būvju valdes satiksmes

direkcijā, Brīvības ielā 179, 12. ist. darbdienas no pīkst. 11—13.
L438 3682

Ķemeru sēravotu direkcija
izdos š. g. 7. maijā pikst. 12 Ķemeru iestādes kancelejā, Ķemeros
Katedrāles ielā 19

jauktā izsolē
dziedinošo komprešu dūņu sagatavošanas un

piegādāšanas darbus
saskaņā ar techniskiem un izsoles noteikumiem un iepriekšējo
maksas aprēķinu.

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas izsniedz Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā,darbdienās no pīkst. 9—15, tālr. 7. L 445 3683 Akt. sab. A. Jansons.

koku apstrādāšanas fabrika,
Rīgā Marijas ielā 128,

ārkārtpilna akcīon. saoulce
notiks 1935. g. 24. maijā
pīkst. 17 Rīgā Marijas ieiā 128,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšanas. 3790 Valde.

Papīra tirdzniecibas akc. sab.

„M. SELLMANN"
otrreizējā kārtējā

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 24. maijā pulk-
sten 18 sabiedrības telpās Rīgā
1. Aldaru ielā 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1934. gada dar-

bību, valdes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi.

3) Budžets 1935. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu 35. § šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

3793o Valde.

fl/j jur
likvidācijas komisija paziņo, ka
š. g. 31. martā akcionāru piln-
sapulcē nolemts likvidēt A/S.
„Veishūn" darbību un ka likvi-
dācijas komisija atrodas Rīgā,
1. Pils ielā 23.

Visas personas un iestādes, kam
ir kādas prasības pret A/Sab.
,,Veishūn ", tiek uzaicinātas tās
pieteikt likvidācijas.komisijai līdz
1935. g. 1. decembrim. 3668z

Pamatojoties uz likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5.pantu,
politiskās partijas „Latvijas
Saiemas, pilsētu, apriņķu un
pagastu pašvaldību baltkrievu
vēlētāju biedrība" likvidators
uzaicina visus šīs biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredito-
rus un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, pie
likvidatora , Rigā, Iekšlietu mini-
strija, 49. istabā, katru darba
dienu no pīkst. 9—12.

Šinī laikā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem , bet par partijas
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 3669z
Likvidators A. Bondarevskis.

Galošu tirdzniecības akc. sab.

Jrotorn" liii
pilnā sapulce
š. g. 23. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Kaļķu ielā 30, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Nolēmums par likvidācijas

izbeigšanu;
3) Pieprasījumi un ziņojumi.

3791 Valde.

Tirdzn.-rūpn. akc. sab.

,.Piena eksports"
valde uzaicina akcionārus uz

pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 16. maijā pulk-
sten 18 sabiedrības telpās Rīgā
Dzirnavu ielā 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. pārskats.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 1934. g. peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Valdes locekļu, revīzijas komi-

sijas un direktora-rīkotāja vē-
lēšanas,

7) Dažādi jautājumi un akcionāru
priekšlikumi.

3752o Valde.

Rigas Kredītbanka
A./S.

uzaicina akcionārus uz

otro kārtējo
vispārējo sapulci,


	Valdības Vēstnesis no. 98 02.05.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta 273. pavēle armijai un flotei�〰㌹〰㌸
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mijaࢮᤞ傮ᤞ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Iekšhetu ministra V. Gulbja referāts par pilsētu pašvaldību darbību.����〮㤹N吀Ѐ甀ࠇꠁ䔇違稝ЀȀ猀ଇ
	Pārgrozījumi noteikumos privātām informācijas uztverošām radioiekārtām.�㈴ㄵ�ࠇȀЀ嬀ࠇ蠁䔇〷伞Ȁఀ夁ࠇ⡔⌈ᡝ夞⼀最ഇ䔇郷嬞Ȁ���㈱S�ࠇ⬀Ѐ挀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㉟協〰㌵㔀g�ऀᘀ쨁ࠇ쀼ᜁ硧
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�㉟協〰㌵㔀g�ऀᘀ쨁ࠇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12
	Adv. 9 Page 12
	Adv. 10 Page 12


